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Á t m e n e t i  szünetelés  után  ismét  jönnek  a  hadifoglyok  a  Szovjetunióból!  

4000  Usenet a hazaszállításra  váró  hadifogly  októl!  

Levél hadifogolytársaimhoz 
Mielőtt  elindulnátok  a  hazafelé  ve-

zető  úton,  azt  szeretném,  ha  tisztán  
látnátok,  hogy  miért  is  kerültünk  ml  
Ide.  Nem  véletlen  ал,  hogy  itt  va-
gyunk  mi  magyarok,  hadifogságban  a  
Szovjetunióban.  Most  már  tudnoüok  
kell,  hogy  milyen  korhadt  rendszernek  
voltunk  a  hívei  s  akarva-nemakarva,  
a  német  fasiszták  szekerét  tollúk.  Mil-
liók  szenvedtek  a  németek  elnyomása  
alatít,  a  koncentrációs  táborok  zsú-
folva  voltak  ártatlanokkal,  s  milliókat  
gyilkoltak  le  előre  megfontolt  len/  
eeerint.  Nem  kíméltek  senkit,  sem  a  
lengyelt,  sz.Tbet,  franciát,  orcszt  bel-
gáit,  hollandot,  zsidót  és  magyart.  Ki-
irtották  az  emberiség  legjavát,  azo-
kat,  akik  a  hazájukat  szeretlek,  fel-
ismerték  a  német  veszélyt  és  szembe  
próbáltak  szállni  a  fasizmussal.  De  a  
népek  milliói  a  legszörnyűbb  szenve-
dések  közepette  gem  mondtak  le  sza-
badságukról.  S  a  szabadság  utáni  
vágy  megkétszerezte  erőiket.. .  

Mit  tettünk  mi?  A  „szegedi  gondo-
lat"'  jegyében  meg támad'у к  a  Szov-
jetuniót,  a  szabadság  ellen  harcoltunk.  
De  miért?  Kaptunk-e  földet,  szebb  
ruhát,  jobb  élelmet?  Nem  kaptunk.  
Csak  azok  éltek  jól,  akik  belehajtot-
tjak  bennünket  a  háború  poklába.  Volt  '  
jogunk  talán?  Nem  volt.  Joga  csak  
az  úrnak  IB  g  a  hajcsárnak  volt.  Mi  
teljes  sötétségben  éltünk,  és  még  arra  

sem  gondoltunk,  hogy  ez  joggan  is  
lehetne.  Mi  belenyugodtunk  abba,  hogy  
minden  nagyváros  képéhez  hozzá iar-
tozik  a  Valéria-,  C3éri-teiep,  vagy  az  
angyalföldi  nyomortanyák.  í g y  van  
tehát,  í g^  kell  lennie.  

Csak  itt  a  Szovjetunióban  vettük  
észre,  hogy  éppen  nem  így  k:li  lennie.  
Itt  nincs  éhező  és  nincs  munkanélküli  
ember.  S  ha  visszagondolunk  a  cári  
mult  napjaira,  amikor  milliók  nyomo-
rogtak  és  pusztultak  az  elnyomás  
miatt,  akkor  érthetjük  meg,  mit  ho-
zott  a  dolgozóknak,  hogy  letépték  ma-
gukról  a  béklyót  és  megteremtették  a  
dolgozók  szabad  hazáját.  Nézzünk  
körül:  ami  lit,  új  és  szép:  gyár,  út,  
híd,  falu  ée  város:  azt  mind  a  szo-
cializmus  építette.  A  szovjet  rendszer  
emelte  fel  CiZt  az  országot  arra  a  ve-
zető  helyre,  ahol  most  áll.  Pedig  lr,i  
egy  nehéz  háború,  egy  pusztító  láma-
dás  után  Ismertük  meg  ezt  az  orszá-
got,  akkor,  amikor  a  városokat  az  
ellenség  felgyújtotta,  amikor  minden  
fölösleget  a  haditermelés  szívott  f  i  s  
a  gyermek,  a  nő  a  fér f i  mind  egy  cél  
érdekében  dolgozott,  sokszor  lemon-
dással  is  —  a  győzelemért.  Nem  értek  
rá  öngyújtót  ,meg  karórát  csinálni,  
mert  először  ágyúra  és  traktorra  voie  
szükség.  Gondolkozzunk!  Képesek  let-
tünk  volna-e  ml  Ilyen  lelkesedéssel  
dolgozni,  olviaelni  a  háborút  a  nélkü-

lözéseket,  a  kényelmetlenséget,  meg  a,  
a  fűtetlen  szobát?  Nem,  mi  erre  nem  
lettünk  volna  képesek.  Ped 'g  a  szov-
jet  rendszer  erejét  még  csak  most  
fogjuk  megcsodálhatni,  a  békés  építési,  
az  új  ötéves  terv  idején,  amikor  meg-
indul  a  kerékpár,  a  rádió,  a  fényké-
pezőgép  és  száz  más  kényelmi  cikk  
gyártása,  amitől  az  élet  szebb  lesz  es  
amiben  mindenki  munkája  alapján  
részesül. 

Sztupinói  bajtársaim,  ha  ti  is  sza-
bad  jéts  független  életet,  embernek  ki-
járó  jogokat  kívántok,  akkor  itt  sem  
szakadhattok  el  a  hadifoglyok  kösös  
frontjától.  Erősítsük  sorainkat  a  Voit  
Hadifoglyok  Bajtársi  Szőve' ségében. 
Harcoljatok  velünk  együtt  azért,  hogy  
biztosítsuk  a  magunk  és  az  ivadíkaink  
számára  a  békét,  a  jebb,  emberségei  
életet.  Ha  hazatértek,  ne  tiirjéieic  
hogy  b  hálózzon  a  reakció!  Vegyetek  
részt  a  politikai  életben,  és  akkor  neiu  
lesztek  többé  bábu,  amelyet  M?-ocU  
rángatnak.  Segítsetek  ti  is  egy  demo-
kratikus  Magyarország  felépítésében,  
mely  áninden  dolgozónak  hazája  
Gondolkozzatok  és  lá.notck  kell.  hogy  
nem  voltunk  itt  a  hadifogságba  hiába,  
hogy.  <:<z  az  út,  éppen,  ez  az  út  vezet  
egy  szép  és  szabad  ország  felé,  a  dol-
gozók  demokratikus  Magyarország»  
felé 

Madarász  Gyula  tizedes  
hazatért  hadifogoly.  

Minden  hétfőn  esle  a  Magyar  Hadifogoly  Híradó  rádiószolgálata  
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Válasz 
a Magyar Hadifogoly Híradó nyílt levelére; 

—  Megjelent  a  moszkvai  Igaz  Szó  c.  hadifogoly  újságban.  —  

Bajtársaik! 

Leveletek  az  „Igaz  Szó"  útján  elju-
tott  hoazánk,  afcU  még  hazánktól  és  
eaaeietteánktól  távol,  a  Szovjetunióban  
várjuk  azt  a.  napot,  amely  megadj.i  
számunkra  is  a  hazatérés  kheUfcégét.  
Soraitokat  őszinte  ötömmel  olvastok,  
mert  kiéreztük  belőle  egyrészt  a  felénk  
és  hozzátartozóiak  felé  áramló  baj-
társi  szeretetet  és  segíkni  akarás  me-
legét,  másrészt  azt  a  férfias,  kemény  
elh&tdrozást,  hogy  minden  erőtökkel  
harcolni  és  dolgozni  kívántok  hazánk  
újjáépítéséért. 

Az  „Igaz  Szó"  ée  az  „Tzvesztija"  
Jiaetábjam  inegjel'nt  cikkekből  ml  itt  
a  távolben  Is  tigzta  képet  nyertünk  
hazánk  jelenlegi  szomorú  állapotáról  
Óa  nehéz  gazdasági  helyzetéről.  

Ugyanakkor  tudjuk  azonban  azt  is,  
i - g j  népünk  mai  «iLSCcl-seyenek  meg-
vannak  л  maga  vámpírjai,  akik " a 
nemzet  sevánv  tet ,él t"i  még  ma  la  
egyre  szívják  л  vért.  Tudjuk,  hogy  
vannak  ezrek,  talán  tízezrek,  akiknek  
ma  is  jól  megy  a  sorsuk,  akik  dagadtra  
híznak  a  dolgozók  elől  elrejtett  és  a  
fekete piacon  fantasztikus  pénzért  el-
adott  terményeit,  ipari  és  közszükség-
leti  cikkek  árán.  Vannak,  —•  sajnos  
Igen  sokan,  —  a  magyar  intelligencia,  
a  tisr.tiliar  és  a  tisztviselői  gárda  so-
latbtm  olyanok,  akiket  annyira  szclgti-
k'ttüvé  gyúrt  át  az  elmúlt  25  esztendő  
népellene*  politikája,  hogy  az  új  Ma-
gyar-országot  el  sem  tudják  képzelni  
«  dzsentri  föszolgabíiók,  főispánok  és  
vadászó  grófok  uralma  nélkül.  Tudjuk,  
hogy  ők  azok,  akik  most  szerte  az  
országban  sugdolóznak,  valótlan  hire -
к et  terjesztenek,  elégedetlenséget-  szí-
tanak  és  minden  erejükkel  akadályoz-
zák  az  ország  fejlődését.  Tudjuk,  hogy  
soraikból  rekrutálócíik  a  reakció  éi-
ceapata  és  tudjuk,  hogy  benne  vannak  
minden  megmozdulásban,  amely  oisza-
gunkbnn  a  régi  rend  viflezaálUvAeáia  
Irányul. 

Tudjuk  azonban  azt  is.  hogy  a  - t ik -
ció  elleni  harc  odahaza  a  legjobb  ke-
zekben  —  a  munkások  és  parasztok  
legkövetkezetesebb,  legharcosabb  párt-
ja,  —  a  Magyar  Kommunist«  Párt  ke-
zéb  о  összpontosul.  Látjuk,  hogy  «7.  a  
párt  &  magyar  demokratikus  •  újjá-
születés  fáradhatatlan  hajtómotorja,  a  
munkásolt;  ée  para-ntok  éittekeinek  
leg'hüségceebb  védelmezője.  Ez  a  párfc  
ez,  amely  a  legkörültekintőbb,  gondos-
sággal  fogadja  és  segíti  a  hazatérő  
hadifoglyokat  és  ö  az,  aki  a  Központi  
Hadifogoly  Iroda  és  a  Magyar  Hadi-
fogoly  Híradó  hetilap  útján  elsőként  
igyekszik  kapcsolatokat  teiemteni  
hadifogoly  és  otthon  között.  

Mindezt  tudva,  mi  itt  a  hadifogság-
ban  felkészültünk  arra,  hogy  otthon  
keményen  kell  majd  dolgoznuc1',  ha  
saembeszállunk  azokkal,  akik  szemér-
metlenül  kritizálják  Magyarország  
mostani  helyzetét  és  nyíltan  a  magyar  
nép  ái-ulóinak  védelmére  kelnek.  Is-
merjük  őket  és  minden  pillanatban  
késsek  vagyunk  az  ellenük  v«4ó  
harcra! 

Éppen  ezért  kész  örömmel  üdvözöl-
jük  a volt  Hadifoglyok- Bajtársi  Szövet,  
sége  kezdeményezését,  mert  azt  lát-
juk  belőle,  hogy  azok  a  baj ; ái F.ix 
akikkel  Itt  a  hadifogságban  együtt,  
egy  célért  dolgoztunk,  haza Arve  is  az  
egyedüli  helyes  útra  léptek  s  azzal,  
bogy  a  kapcsolatokat  már  most  meg-
teremtik  velünk,  ulat  mutatnak  azok-
nak,  akik  szárnál a  még  nem  érkezeti  
el  a  hazatérés  órája.  

A z  az  Idő  a zoo ban,  amelyet  Itt  eltöl-
töttünk  —  úgy  érezzük  —,  igen  jó  is-
kola  volt  mindnyájunk  számára.  U j  
eezmék,  új  célok,  új  elhatározások  szü-
lettek  bennünk  és  ma  egész  n  máskép-
pen  szemléljük  a  világot,  minit  fog-
ságba  esésünk  eiött.  

Ennek  az  iskolának  minden  erejét,  
minden  tanulságát-  át  kívánjuk  ülte ni 
a  magyar  talajba,  hegy  belőle  egy  
eze-bb,  boldogabb  új  Magyarország  szü-
lessen,  amelyben  a  magyar  nép  gaz-
dasági  é«  kuttuiális  fejlődésének  m m  
lesznek  akadályai,  s  melyben  minden  
becsületes  dolgozó  magyar  megtalálja  
boldogulását.  Ezen  us  úton  a  volt  
Hadifoglyok  Bajtársi  Szövetsége  meg-
alakulását  az  első  lépésnek  tekintjük.  
Elsőrendű  nemz  ói  feladat  a  hazaiéit  
hadifoglyok  egysége«,  átfogó,  «zèles  
str. s vezcténelí  megtel emiése,  mely  
összefogja  a  fogságból  hazatérő  haladó  
magyar  erőket;  és  segítségükkel  letöri  
az  újjászerveződő magyar  reakció  min-
den  próbálkozását.  

Karcunk  a  nép  harca,  velünk  van-
nak  a  dolgozó  magyar  népmiüiók,  
akiknek  emberibb  életmódot.  jog».,  
szabadságot  —  mindent  —  jelent  a-
új  demokratikus  Magyar-ország  meg-
teremtése  ée  niegeaöi-.itéee.  

Bajtársi  üdvözlett  1  n  160.  sz.  hdf.  
tábor  alulírott  tisztjei;  

Kádár-Kispál,  Sándor  szds.  
Fehér  László  fhdgy.,  Slnkó  
László  zie..  dr.  Fekete  .János  
fhdgy.,  Ruksaár  Ferenc  
hdgy..  Kókai  Fer er. с  zls.,  
Arató  Béla  zls.,  Rideg  Mi-
hály  zls.,  Kovács  Sándor  
táb.  leik.,  Latorczay  Lajoe  
xls.,  dr.  Szőke  János  liefe у. 

Újabb  781  
hadif ogoly  érkezelt  
a Ssovjctúnlóból ! 
Az  elmúlt  héten  technikai  akadályok  

köveíkeztélien  szünetelt  a  hndiíogoly-
szállíímánvok  útnakindltása  Foesanilól  
a  magyar  határ  előtti  utolsó  gyűjtő.  
tábor)»ót.  A z  akadályokat  elhárították  
és  október  2  nu,  szerdán  újabb  szHIit-
mány  futott  be  a  debreceni  Pavi lkn.  
]a к tanyáira.  Ezzel  л  szállj Mánnyal 
781-со  érkeztek  a.  Szovjetunió  fogoly«,  
táinvrolíból:  89  tiszt,  808  honvéd,  215  
civil  férfi,  158  nő,  4  gyermek  és  15  
levente.  Velük  együtt  az  ejauitt  két  
hónap  alatt  mintegy  14.000  lisd;fogrdy  
tért  haza  a  Szovjetunióból.  Névsoruk  
megtekinthető'  a  szerkesztőségben.  

Üzemi  a  fogságba  
Horváth  Lászlóné  ríkoesz-rimihályl  

lakos  orosz  hadifogságban  lévő  férjé-
hez  Irt  verséből  az  alábbi  szakaszt  
közöljük: 
Te,  tri:j  hadifogoly  vagy,  
S  két  éve  már,  bogy  nem  jöttél  h^rn,  
Kedvesebb  vagy  nekem,  mint  a  világ  

minden  aranya  
Xr,  ha  иг  anyaföld  testemet  eltakarta  

már. 
Akkor  sem gondolok  másra,  csak  Terád,  

Visszaveszik  a  B-üsfázás  
során tévesen  elbocsátott  

hadifoglyokat! 
Mint  ismeretes,  a  B-listázások  sc-

rán  sok  hadifoglyot  téves  rendole-t-
magyarázás  folytán  állásukból  el-
bocsátottak.  Most  a  B-lista  felül-
vizsgálata  során  a  belügyminiszté-
rium  összeállította  azoknak  a  visz-
szaveendö  hadifoglyoknak  a  névso-
rát,  akiket  a  létszámapasztó  bizott-
ságok  téves  rendeletmagyarázás  
folytán  nem  politikai  okból  elbocsá-
tottak.  Ezeknek  a  száma  mintegy  
600-ra  tehető.  
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az  MRP Угрели iraüájáhez 
örömmel  köszönöm  önöknrk.  hogy  

férjem,  Bóka  István  orosz  hadifogoly  
hollétét  felkutatják.  Megkaptam  a  fér-
jemről  az  értesítést,  hogy  él  és  egész-
sége*  é*  soha  el  n m  mú'.ő  há'ámat  és  
köszöneíemet  fogadják  érte.  —  Maradok  
tisztelettel:  Bólca  Istvánná,  Fálfa,  Tolna  
vm.  91.  sz.  

* 
Engedjék  meg  elvtársak,  ho-gv  » »ért  

ft  kiváló  és  önzetlen  munkásságukért,  
amit  —  mint  összekötő-kapocs  az  ott-
hon  és  a  hadifoglyok  közt—  teljesíte-
nek,  a  leghálásabb  köszönetemet  tol-
mácsoljon!.  Szovjetunióban  fogságban  
lévő  bátyámról  önök  útján  «serestem,  
az.  első  éitestűért.,  aminek  »lapján  ön-
nők  továbbították  leveleimet.  Ezrfc  
vételét  bátyám  ma  érkezett  lapja  ki-
vétel  nélkül  nyugtázza.  

Ismételten  mindkettőnk  őszinte  há-
láját  fejezem  ki  fáradozásukért  «  kí-
vánom,  hogv  minden  lépésüket,  amit  
foglyaink  s  egyúttal  a  de-mokrotikus  
Magyarország  érdekében  tesznek,  állan-
dóan  siker  koronázza.  

Szabadság! 
Németh  Antat,  Sopron,  Csenge.-у-u.  ífl4  

H a z a t é r t  h a d i f o g l y o k !  

felkérjük  mindazokat  a  hadifoglya«  
kat,  akiket  hozzátartozóik  a  M KP  Köz-
ponti  Hadifogoly  Irodán  keresztül  <1  
hazahozataluk  meggyorsítása  céljából  
leigazoltak  és  most  hazatériek,  hogy  
megérkezésük  után  okvetlen  küldjék  he  
nevüket,  pantos  címüket  és  a  hazahoza-
tali  kérelem  iktatószámát  a  Központi  
Hadifogoly  Irodába,  ISpest, VI.,  0-u'co  Ц  



Hadifoglyok  által  liozoít  üzenetek;  
(Amelyik  név  után  nincs  táboriszám,  

annál  a  hírhozók  nem  adták  meg;  a  
tartózkodási  helyet.)  

Dr.  Szűcs  László  (386A.),  Bihardió-
ezeg.  —  Katona  Sándor  fhdgy.,  Ga-
csáiy.  —  Vörös  Sándor  Kv.,  Szombat-
hely,  Jókai-u.  17.  —  Haspel  Oszkúr  
zls.,  Eger,  Deák  í'arenc-u.  —  Kollár  
(Fia) ,  Bp.,  Akácfa-u.  5.  Szüleinek.  —  
Pr.  Horváth  Gusztáv  (1S3.),  Bp.,  Szé-
keafőv.  tanácsjegyző.  —  Balcsó  Lajos,  
Vilke.  —  Lalkó  Vincze,  Losonc,  Vásár-
utca.  —  Vig  Ignác,  Hégvárkony.  —  
Nagy  Jenő,  Jólca.  —  Danis  András,  
Oroszka.  —  Berényi  Ernő,  Farnad.  —  
В alla  István,  Peseszlény.  —  Varga  Já-
nos,  Caramlök  major.  —  Varga  János,  
Bátorkeszi.  —  Knurtár  János,  Felső-
ezemeréd.  —  Berényi  János,  Rákos-
begy,  Bajza-u.  72.  —  Papp  István,  
Panyidaróc.  —  —  Virág  Lajos,  Med-
vésliidegkúi,  Nógrád  vm.  —  Smita  Jó-
zsef,  Köbölkút.  —• Varga  Ferenc,  Bucs,  
Nyitra  vm.  —  Laca  Béla.  Perbete,  
Nyitra  vm. —  Sós Lajos, Micki,  Nógrád  
vra.  —  Sconyovszky  Dezső,  Losone-
apátfalva.  Nógrád  vm.  —  Brezna  
Lajcs,  Alsószecee.  Csehszlovákia.  Lévai  
járás.  —  Gajdod к  László,  Kiskákia,  
Csehszlovákia,  Lévai  járás.  —  Varga  
János,  Garamlök,  Csehszlovákia,  Inéval  
járás.  —  Gees  József.  Jablonca,  Cseh-
szlovákia,  Tornai  járás.  —  Varga  Já-
nos,  BátorkeezJ,  Csehszlovákia,  Pár-
kány-i  járás.  -  -Mondák  Zoltán,  Pörge-
patony.  —  Lőrinc  Mihály,  Csalárd.  —  
Fenyves  Sándor,  Ipolyvisk.  —  Naver  
Ferenc,  Gnp.  —  Lindák  .András.  Rozs-
nyó.  —  Nagypál  Károly,  Balogiványl.  

—  Farkas  István,  BáUta.  —  Feje3  Ká-
roly,  Rakotíyas.  —  Molnár  Feren-,  
Esaeny,  Ung  vm.  —  Hajdú  Gábor,  
Eszeny,  Ung  vm.  —  Kőszegi  Pál,  Vár-
gede.  —•  Korén  Bála.  Dcreek.  —  
L'»szti  Vilmos,  Ajmácskó. —Róth  Géza,  
Almágy.  —  Soók Dénes, (jzfalva. — Nagy 
András,  Bucs,  Nyitra  vm.  —  Vanyó  
József.  Felsségén/jk.  Jóíesz.  Gömör  m.  
—  Jakob  Bertalan,  Bp.,  Elöpatak-u.  
53.  —  Pintér  Tibor,  anyjának.  Erdő-
város,  Aradi-u.  565.  —  Cseh  Kálmán.  
Komárom,  Me reel láz.  —  Keztyánszky  
László.  Kcszegfnlu.  —  Méri  Ferenc,  
Csallóköz.  —  Gelle  Gyula,  Csata.  —  
TTzsálc  Béla,  Perbete.  —-  Dudás  Jenő,  
Nagyfedém s.  —  Kukucska  György,  
Bp.,  Folyamőr-ti.  23.  —  Tanárom  Já-
nos.  Végardó,  Zemplén  vm.  —  Gergely  
Sándor,  Мзка.  Csanád  vm.  —  Mayor-
mék  Ferenc,  Calante.  —  Régi  Lajos,  
Vámasladány.  —  Venyik  Gyula.  Ma-
gvarsók.  —  Csicamann  Béla,  Magyar-
sók. —  Kantár  Gyula,  Szimók.  —  Мог.  
val  Ferenc,  Szemö.  —  Gutái  Vince,  
Z-igárd.  —  G dambos  József,  Ag-
csermő.  —  Szanvó  Sándor,  Dereg-nyó.  
—-  Fazekas  István,  Kurt.  —  Bajza  Já-
nos,  Libásd.  —  Jakubovics  István,  
Béta.  —  Kancsal  Ernő,  Zseliz.  —  Bozó  
Pál,  BalogtamásS-  —  Rackó  Gyula,  
Kisvárad.  —  Robii  Guula,  Nagv-
dtószeg.  —  Prohn!  Б o í ,  Ipoiyszo-
kalacs.  —  Kondás  Miklós.  Ka-sa.  - -
Lánc  Sándor,  Nagvmácséd.  —  Miklós  
Lajos.  Nagymácséd.  —  Putz  János.  
Nagymagyar,  —  Deneter  András,  
Pusztadobos.  —  Csuczt  Frrene,  Vá-
sárhely.  Temaevári-u.  53.  —  Kocsis  Jó-
zsef,  Makó.  •— Mészáros  Jánoe,  Makó,  
Bercsényi-a.  —  Csáral  István ,̂  Ofcály,  

Turzó-u.  35.  —  Bauer  István,  Móz9,  
Toina  vm.,  Kossiith-u.  13.  —  Németh  
Feronc,  Balatonlelte.  —  Lentvai  Jó-
zsef,  Kisunyom,  Vas  vm.  —  Nagy  
Barna  Tiazapalkoaya,  Borsod  vm.  —  
Gyarmati  Ernő,  Somogyfái.  —  Vagosi  
Jár.os,  Füzesabony,  Homok-u.  12.  —  
Karikás  Sáníor,  Moeony,  349..  Szolnok  
vm.  —  Ferenczi  Jenő,  Tiszaeszlár.  —  
Lipai  László,  Demecser.  —  Bogár  Fe-
renc,  Fekete-tanya.  Szabolcs  vm.  —  
Rehák  Antal,  Rákosszentmihály,  Ká-
roly  kir.-u.  286.  —  SZÍ les  Endre,  Sza-
mos tatárfalva,  Szatraár  vm.  —  Goro-
sics  Mihály,  Somogyhárságy,  91.  -
Dr.  Kocsis  Sándor  (62/9.),  Budapest,  
Csalogány-u.  35.  —  Tömöri  Lajos  
(62/4.),  Vámospérca,  Nagy-u.  282.  —'  
Knukli  Dániel,  Vámospércs,  S'öilös-u.  

—  Harsányt  ílmre,  Hajduhadház,  Vá-
sártér.  —  Berónyi  István,  Szia vu ta. 
Apjának,  Szeiltszárd,  Mussciini-u. 16.  és  
Horváth  Piroska  postakiadónö,  Buda-
pest,  500  pf..  Táíra-u.  —  Bella  József,  
Novográd.  Apjának,  Jobaháza  Sopron  
vm.  —  Tolvaj  István,  Szalvuta,  Szoi-
lona,  Borsod  vm.  —  Kollár  Károly  
Kollár  Felrettenek,  Hódoscsépány,  Bor-
sod  vm.  —  Hozzátartozója.  Bözsi  Bá-
vánnak, ~ Egercsehi,  Bányatel  -p. —  Hoz-
zátartozója.  Pakk  Józsefnek,  Dorog,  
Nefclejta-u.  10.  —  Hozzátartozója.  
Bátyjának,  Kollár  Istvánná!;,  Dorog,  
Kenyérmező,  Major-utca  25.  —  Hozzá-
tartozója.  Kollár  Ferencnének,  Sári-
sáp,  Esatergom  vm.  —  Hozzátartozója.  
Hegymegi  Jánosnak,  Borsod  vm.,  Mis-
kolc,  Szegfü-u.  25.  —  Hagyó  Józ, <5f. 
Hagyó  Józ«efnének,  Nagynyárid.  Tö-
rök  Ignác-u.  93.  —  SöEOeaschein  Test.,  
Fonyód,  Somogy  vm.  :—  űnodi  Imre.  
Feleségének,  Dunapentele,  F с her  vm.  
—  Kisgéczi  Testv.,  SomogyudVarhciy,  
Kisgéczl  János.  —  Dr.  Tatai  Púit  ref.  
leik.,  üllöi-út  90.  —  Cetmayer  Imrének,  
Feleségének  és  i-d.  Cötmayer  Imrének,  
Perbete.  —  Hozzátartozója.  Jung  Fe-
rencnek,  Nagymaros.  —  Hozzátarto-
zója.  Kfiezeghy  Gírrának,  Pestezentld-
rinc,  Bercsényi-u.  13.  —  Eerráth  Fe-
renc..  B.  Lajosnak,  Pápa,  Batthyéhy-u-
25.  —  Szövérdi.  Nagynénjének,  Szabó  
J.-né,  Budafok.  P é e r  Pál-u.  40.  és  
unokabátyjának  Budapest,  Liliom-u.  
17.  —  Klein  István.  Felerégének  és  
Klein  Kálmánnak.  Sátoraljaújhely,  Pe.  
töfi-u.  8.  —  Hozzátartozója.  Róth  Li-
pótnak,  cipökererkedő,  Kassa.  Fö-u.—  
Hozzátartozója.  Friedmann  Samunak,  
Ka-sa,  Srcbár-u.  2,  —  Wetez  Tibor.  Fe-
leségének,  Budapest.  Mongol-u.  19.  —•  
Weinberger.  W.  Emáruelnek,  Budapest,  
Kazinczy-u.  7.  (Kérj  a  Népsaava-gár-
dista  igazolvány  elküldését.)  —  Ker-
tész  Imre.  Keness  Jmréraínek,  Kertész  
Árminnak,  Kalocsa,  Tomcri-U.  17.  —  
Hozzátartozója.  Hirschfcr  Miksának,  
Baja,  Deák  Ferax-utea  15.  szám.  —  
Radvánszky  István  (-407).  Debrecen,  
Ceglédi-út  —  Suránszky  István  hdgy.,  
Debrecen,  Piac-u.  —  FAiér  Béla  szás.,  
Nagykőrös.  —  ördögh  Kováah  Jánoa  
szds.,  Kecskemét.  —  Tóth  Zsigmond,  
Szombathely,  Széli  Káiman-u.  21.  —  
Dókányi  Láazló  fhdgy,  Nagykanistsa,  
Sugár-u.  —  Сзегпу  Sándor  hdgy.,  Ma-
gyaróvár.  —  Tűrik  Imre  (403/14),  Ke-
voiuiea.  —  Simon  Ernő  zia.  (406/14),  

Maitonyi,  Borsod  \un.  —  Roth  Bél»  
(408/14.)  Bp.,  Márvány-u.  48.  -  Nagy  
Pál  hdgy.  (406/14.)  Nagykörös,  Körö .-
marthy-u. — Oláh  Károly z:s.  (403/14.),  
Bp.,  Thököly-u.  96.  —  II  dvégi  Seb.  -
tyán  (403/11.),  Bp.,  Thököly-u.  106.  —  
Kapácsi  Kálmán  ajezr.  (403/14),  
Nagyká'a.  —  Rcismann  Rudo f 
(406/14.),  Bp.  Nemzeti  Bank.  —  Kere-
kes  László  zls.  ( 406/14.),  Tai a,  —  Kor-
dics  József  Uonv.  (403/14.),  Kos .cg, 
Gyöngyösi-u.  24.  —  Bálint  József  zia,  
(406/14.)  Balmazújváros.  —  Zihihy  
Selkas  Bcla  hdgy.,  Kecskemét,  tn.iíó.  '  
—  Hertelend:  József  hdgy.,  Paks.  —•  
Dr.  Ze'rfaki  Tamás,  Bp.,  Verpelé  i-u,  
—  A j b t  Gyula  Z 3 ,  Dombiratos  fölcL  
bírt.  —  Papp  Tivadar  hdgy.  (101/20.),  
Mándok.  —  Biró  Sándor,  Mátraballa.  
—  Kiss  Imre,  Mât rábai la.  —  Kiss  Pál,  
Mátraballa.  —  Ágoston  József,  Cserép-,  
falu.  —  Boósa  Befnáth.  K á l . F , á c 3  
Gyula,  Gyöngyös.  —  Molnár  Sándor,  
Füzesabony.  —  Zarkő  József  műsze-
rész,  Hódmezővásárhely.  —  Berány  
István  őrm.,  Tata.  —  Lakatos  Károly  
törm.,  Budapest,  X.  ker.  —  Borostyáit  
Géza  tőrai.  bég.  —  SfickI  János  civru.,  
Ecsény.  —  Bö'iier  József,  Kismorágy.  
—  Straub"  Mihály,  Lovászhctény.  - -
Pócz  Ferenc,  Jászberény.  —  MJaár  
M  há'y,  Szeged,  Alsótanya.  —  M  gyei  
József,  Jászberény.  —  Horváth.  Ferenc,  
Kercsejíget.  —  Szabó  Sár der,  Monor,  
Pestí-u.  3.  —  Suika  János,  Dojtár.  Uj-
Sor.  —  Barna  János.  At pár  257.  tanya.  
—  Kormos  József.  Tiszaújfolu.  —  Deák  
Ferenc,  Nyírbátor.  —  Tóth  András,  
Orosháza,  Nagyatádi  Szobó-u.  20.  —  
Varga  Dezső,  Nxgytapoly,  Taiaa  vm.  
—  Sánta  János  őrm,  Lajosmizss.  —  
Kálmán  Béla  szkv.,  Bigyognová-t,  S .p7 
ron  vám.  —  Lcnz'nger  Józc f,  Tövíny-
vorem.  Sopron  vm.  —  Farkas  Jóaecf,  
Lentikápolna,  un.  Lenti.  —  Boroe  

. András,  Jászberénv,  Brhát-u.  9  —  
Ea,ti  Lajos,  Bp..  VIII.,  Be.roas-u.  -i".  —  
Pozsgai  Vince,  Dénesfa.  —  Farksa  Ist-
ván,  Lenti kápolna,  ur>.  Lcn'ii.  —  Ivúr.yl  
István,  Br>..  Verp,léti-u.  20.  —  D^rnile  
Sándor.  Kistarcsa,  Thc.'cöiy-u.  1.  —  
Nngy  János  c'pész.  Budapest.  —  Biczó  
K.á\mán,  Vámoscsalád,  Vas  vm.  —  
Csaba  Márton,  Keleb'a,  Vetési  teíen.  —•  
Duchon  Bél3  tiz..  Во.,  Torbágyi-út  23.  
— Sza'av  Dezrl  (263/1.), Tstenvc, Z da 
vm.  —'Вепесз  Bertalan  (263/1 ).  Ti-
s^apelkonya,  —  Kovács  Pál  (263/1.)  
Hollóháza.  Nógrád  vm.  —  Orcsz  An-
drás  (263/1.).  N'-ircgvháza.  —  Lndo-
n'cza  László  (145.).  'Bp.,  Vöröevári-út  
65.  —  Reményi  József.  U j fehér tó.  —  
Pölczmann  András.  Horvá'.hjéfalu.  —  
Borbély  János.  Sárvod,  Sopron  vm.  —>  
T>ropold  József.  Vasscnímihály,  —  
Nagy  Lajos.  Bükk.  Sopron  vm.  —<  
Takács  Sándor  feleségének.  Zsáka,  
Bihar  vm.  —  Kakuta  András  Püooiik-
ladány.  —  Fülön  Gyula.  Csdgle,  Vesü-
prém  vm.  —  Kok ai  János  (113  1.  Mo-
sonmagyaróvár.  Moson  vm.  —  Fercne  
Ferdinánd  (1I5'1.>,  Rede,  Veszprém  
vm.  —  Mutz. Jenő  zls.,  Bp.,  Amerikai-
ót  24.  —  Tóth  József  hon.v.  (165 ) , 
Nyíri  Aba új  i'm.  —  Buchniger  .IÁN  a  
honv.'  (401/8.)  Bo.,  Szt.  Gvörgy-té~,  
vendéglős.  —  Eoerje-sy  János  ley,  
(165/4),  Bala ft.  Borsod  vm.  —  Rlos«  
La fos  honv  (165,4.).  Gyöt.  BÁRÁNY  
András  (190/3.),  Hátomhuta,  AbauJ  



vin.  —  Fülöp  Béla  honv.  (165)4.)  La-
jowháza.  —  Kalma cs  István  (165,4.),  
Fetoöhánc,  Abáuj  vm.  —  Herczeg  Béla  
honv.  (401/8.),  Höppmtyü-U.  —  Busi  
Gyula  bönV.  (401/8.L  Hajdúnánás.  —  
Eariglw  János  (401/8.),  Hajdúnánás.  —  
Sziivássy  Dezső  honv.  (401/8.),  Hajdú-
nánás.  —  Kovács  János  örm.  Mrhid i,  
Fejér  vm.  —  Várady  János.  Salgótar-
ján.  —  Bártfay  László  (263/1.),  Vác,  
Attila-u.  84.  —  Katas  Béla  honv.  Alsó-
ezuha,  Templom-u.  14.  —  Tollvéth  Ti-
bor,  Vecsée,  Király-u.  30.  —  Szűcs  
János  honv.,  Ujdombóvár.  —  Szlado-
vics  Géza,, Dióskál,  Zala  vm.  —  György  
János  hdp.  örm.,  Bp.,  Szt.  Korona-u.  
43—45.  —  Hölgye  Jenő  (190/3.),  
Medve,  Komárom  vm.  -—  Legenyei  
Fintér  Károly,  Pápa,  Tókert  8.  —  
Somiogyvári  János,  Tószentgyörgy,  So-
mogy  vm.  —  Haraszti  Imre  (323/4.),  
Bolhó,  Somogy  vm.  —  Tulok  József  
(323 4.),  Esztergály,  Zala  vm.  —  Bo-
rostyán  Géza  (323/4.),  Dég,  Veszprém  
vm.  —  Pályi  Sándor  (323/4.),  Tisza-
földvár,  Baross-tér  B.  •—  Emos  József  
lőrrn.  (323/4.),  Aipar.  —  Barna  János  
örm.  (323/4.),  AÍpár,  Horlhy-u.  45.  
László  István  (323/4.),  Debrecen,  Pai-
lagh  36. —  Nagy  Sándor  ügyn.  (323/4.1  
Debrecen.  —-  Kakas  Márton  (323/4.),  
Debrecen,  Hajós-u.  30.  —-  Dr.  Mosonyi  
József  honv.  (323/4.),  Bp.,  OTI.  Köz-
pont.  —  Müller  József  honv.  (323/4 . 
Kakasd,  Tolna  vm.  —  Lukács  János  
(165/5.),  Érd,  Fejér  vm.  Hunyadi  J.-
wtca  115.  —  Hilgerth  József  (165/5.),  
Almásfegyvernek,  Bihar  vm.  —  Szek-
rényes  B.  András  (165/5.),  Kémer,  
Szilágy  vm.  —  Fazekas  Ferenc,  
(165/5.),  Szilágyjörcsön.  -— Makó  Imre  
zls.  dr.  (165/5.),  Hódmezövásárihely.  
—  Sebestyén  István  fiz.,  Aba,  Ber-
csényi-u.  —-  Andrikó  István  honv.,  
Csongrád.  —  Szele  Imre  tíz.  (323/12.),  
Székesfehérvár,  Nagyszebeni-u.  20.  —  
Dér  Ferenc  tiz.  (323/12.),  Székesfehér-
vár,  Nagyváradi-u.  3.  —  Vigheiyi  
László  honv.  (323/3.2.),  Párád,  Fő-u.  
2.  —  Maher  Antal  (323/12.),  Sopron,  
Ujteleki-u.  6.  —  Rigó  Mihály  honvéd,  
(323/12.,  Mosonmagyaróvár,  Szt.  Ist-
Ván-u.  88.  —  Dc-rsi  János  főt.  örm.  
(323/12.),  Mezőhegyes,  Ménes.  —  
Nagy  Ferenc  (323 12.),  Mezőhegyes.—  
Lipták  István  honv.  (3?3/5),  Ábony,  
Vízdülö-u.  1.  _  Varga  Imre  tiz.,  Kun-
hegyes,  Dörgő-u.  117.  _  Nagy  Gyula  
(323/340),  Sajógzentpéter.  —  Répássy  
László  (323/340),  Sajószentpéter.  —  
Kovács  István  (323/340),  Martonos.  —  
Szöllösi  László  (323/340),  Miskolc Ref. 
egyházközség. — Kovács  Pál  (323/340),  
Szarvas,  IV.  Ц1.  —  Bücs  Károly  honv.)  
Bp..  Báthory-u.  24.  —  Dobi  István örm. 
(323/4),  Debrecen.  —  Ferenezi  András  
(örm.  (323/12),  Tiszakürt,  Szolnok  vm.  
•— Kiss  Jenő  dr.  Kisg  Géza  ügyvédnek,  
Bp.,  Vilmos  császár-út  46.  —  Hakli  
Mihály  anyjának,  Vecsés.  —  Mester  
Jánog  (238),  Kecskemét,  Klapka-u.  32.  
—  Szödősi  Béla  (238),  Báesbarsa.  —.  
Juhász  Márton  (238),  Debrecen.  —  
Zimmermann  Ferenc  (242),  Bp.,  Mik-
lós-u.  —  Gezsei  Gergely,  Perkáta.  —-

Bogár  József  (217/2),  feleségének,  Aba.  
(Bár.  —  Barna  János  (217/2)  anyjának,  
Gyöngyöspatak.  —  Suez  József  (217/2),  
Bat tony a.  —  Becsei  György  (217/2),  

átyjának,  Gyöngyös. — Marosán György, 
ÎBabtonya.  —  Kálmán  István  (242),  
Szenti őr inc.  —  Moha;  Dezső  zls.  (185),  
Dorog,  Újtelep.  —  Németh  Árpád  alezr.  
.{185)  feleségének,  Veszprém,  Hóvirág-

u.  15.  —  Papp  Jánog  (526),  Tasnád-
azántó,  Szilágy  vm.  —  Budai  Gyula  
lev.,  Nagykároly.  —  Lukács  Károly  zls.  
(526)  feleségének,  Szilágysomlyó.  —  
Patai  Gyula  (237)  feleségének,  Sopron-
kőhida.  —  Molnár  Ferenc  (217/2)  any-
jának,  Miskolc.  —  Puskás  Lajog  örm.  
(217/2)  feleségének,  Szolnok. —  Schrei-
ber  Ferenc  (217/2),  Szolnok.  —  Ora-
vecz  Balázs  (217/2)  feleségének,  Vi-
son ta.  —  Szilágyi  Imre  ( Lesnovo-kór-
ház),  Tura.  —  Török  Lájos  (Legnovo-
kórház)  T.  Ilonának.  Bátya.  —  Juhász  
József  (51/31),  Dévaványa.  —  Gulyás  
János,  Jászdózsa,  Jász-Nagy-Kun  Szol-
nok  vm.  —  Tóth  István  Szilágyi  Mik-
lósnak,  Derecske.  —  Pisák  Mihály  Biri  
Ottónak,  Tanya.  —  Gáspár  László,  
Zalaegerszeg  vagy  Zalabesnyö.  —  Len-
csár  János,  Dombegyháza,  Csanád  vm.  
—  Berki  József,  Kivadar,  Somogy  vm.  

> —  Harmati  János  (306)  vendéglőg.  —  
Bozsik  Béla,  Besenyőtelek.  —  Rosen-
berg  József,  Békéscsaba.  —  Bózsa  Ist-
ván,  Somogyszág.  —  Szlavik  János,  
Vilmány.  —  Marcel  Ferenc,  Vilmány.  
—•  Hornyák  József,  Vilmány. >—  Kiss  
József,  Vilmány.  —  Szily  István,  Mány,  
Fehér  vm.  —  Takács  János  (323/19),  
Veszprém.  -—  Csete  István  feleségének,  
Bársonyoe,  Veszprém  vm.  —  Maíhia  
János,  Monostorapáti,  Zala  vm.  —  
Horváth  Sándor,  Szekszárd.  —  Zsiros  
Ferenc  (323/19)  anyjának,  Ujfehérto,  
Liptai-u.  2272,—  Jakab Károly  (323/19)  
feleségének,  Nyirbátor,  Szabolcs  vm.  —  
Sziládi  István  (323/19)  feleségének,  
Tárkány,  Komárom  vm.  —  Nagy  Zol-
tán,  Uszod,  Pest  vm.  —  Simon  Ali,  
Dunaszentbenedek.  .—.  Megyeri  András,  
Dombegyház,  Vizét-telep.  —  Eismann  
Gyula  feleségének,  Nyergesújfalu,  Esz-
tergom  vm.  •— Kovács  Márton  feleségé-
nek,  Biharpüspöki.  —  Kovács  Lajog  
feleségének,  Biharpüspöki.  —  Márton  
Ferenc,  Hódmezővásárhely,  Ag-u.  3.  —  
Leve'.kl  Lóránd  (145/2),  Bp.,  Vilmos  
császár-út  51.  —  Zemek  József,  Fácán-
kert,  Júlia-major.  —  Vinder  Jánog,  Bp.,  
Dohány-u.  33.  —  Németh  Ferenc,  Bp.,  
Szigony-u.  34.  —  Bíró  Imre  hdg'y.  
(145/2),  Baja.  —  Bors  Lajos  (145/21,  
Nyal Ica.  —  Schuchtár  Endre,  Bpest,  
Bezerédi-u.  5.  —  Gremmer  Frigyes,  
Bp.,  Vihar-u.  22.  —  Papp  József,  Pécg,  
Ketterer-étterem.  —  Cirok  Mihály  
(145/2),  Baranyaszentlőrinc.  —  Polovi  
Géza,  Kispest,  Petur-u.  2.  —  Köteles  
Géza  (145/2),  Miskolc,  Szabadságharc-
u.  3.  —  Kruszúna  Béla  (145/2)  anyjá-
nak,  Bp.,  Városház  u.  2.  —  Dr.  Bene-
dek  Elek  Benedek  Józgefnek,  Bpest,  
Andrássy-út  21.  —  Lestyák  Tibor  
(145/2),  Pestszenterzsébet,  Rudolf-u.  
40.  —  Kemenes  Ervin  (145/2),  Bpest,  
Mérnök-u.  4.  —  Bérces  László  (145/2),  
Mezőkövesd.  —  Varga  István  (10)  fe-
leségének,  Hajdúböszörmény,  Aradi-u.  
10.  —  Hárnóczty  Károly  szüleinek,  Bp.,  
Városi  mérnök.  -—- Ozoray  Lajos  alezr.,  
Bpegt,  Németvölgyi-út  52.  —  Bagó  
László  zls.,  Kalocsa.  —  Koltay  Károly  
zls.  (48).  —  Pataki  István  zls.,  Bpest  
Telepes-u.  5.  —  Kresig  Gábor  als,  ( 85 ) [ 
Horthy-liget.  —  Szarka  Árpád  zls.,  Sop-
ron.  —  Tátrai  Kálmán  (145),  Kapor-
cseg,  Zala  vm,  

Yoronyesi  táborból:  
Zéray  Árpád  als.  —  Lehoczky  Imre  

zlg.  —  Panyó  József  zls.  —  Radányl  
Tibor  zls.  —  Dr.  Rácz  Lajos  als.  —  
Szirti  Zoltán  als.  .—  Rácz  őrnagy.'  —  

Takács  Márton  zls.  —  Vicenti  Győző  
ale.  —  С.  Kegyes  Imre  als.  

95-ös  táborból:  

Dr.  Szentgyörgy  Lóránt.  —  Dr.  Oláh  
Dezső.  —  Gál  László.  —  Dr.  Király  
Gyula.  —  Dr.  Virter  Pál.  —  Gundel  
Ferenc.  —  Dr.  Szombathelyi.  —  Dr.  
Tonka  Gyula.  —  Kari  Béla  fhdgy.  —  
Bodor  Károly  zls.  —  Csecgidlovszky  
Béla  zls.  —  Dr.  Fetták  Andor  zls.  —  
Feldler  Gusztáv  zls,  —  Dr.  Gusztáv  
Ferenc  zls.  —  Horváth  Jenő  fhdgy.  

Dr.  Somhegyi  Béla-  —  Le kes  Sán-
dor.  —  Beszeg  Ernö.  —  Dr.  Szilágyi  
Béla.  —  Dr.  Toldy  István.  —  Dr.  Bar-
tók  András.  —  Dr.  Stimmer  Gyula.  —,  
Sipos  Andor  zls.  —  Sári  Albert  zls.  —•  
Kiss  József  fhdgy.  —  Biró  Sándor  zlg.  
—  Csengely  Kálmán  zl3. — Falvai Gyözö 
zls.  —  Becsky  Antal  szds.  —  Gyarmat  
Jánog  zls.  —  Hunor  Gyula  hdgy.  —  
Morvay  Béla  fjrdgy.  •—  Pász  Sándor  
zls.  —  Parragh  Zoltán  zls.  —  Rippel  
János  zls.  —  Sipos  András  zls.  —  Dr.  
Toldy  ösz  Iván.  —  Déry  István  őrn,  
—  Unger  Károly  zls.  

Takaró  Béla  (223/15),  Budapest.  —  
Szentner  József  szds.  (95)  anyjának.  
Tükrös-puszta.  —  Kovács  Sándor  (95)  
anyjának,  Bp  fct,  Szent  Péteri-u.  18.  

Ullmann  Ottó,  (95),  feleségének,  Ko-
lozsvár.  -— Bakó  r.  tüz.  örm.  (95),  
Bakó  Máriának,  Bp.,  Nemzeti  Színház.  
—  Babia  Mihály  rend.  hdgy.,  (95),  
anyjának,  feleségének,  Pestszentlörinc.  
—  Wazner  Antal  szds.  (95),  Stigler  Er-
zsébetnek.  —  Bálint  D.  Márton  anyjá-
nak,  Bpest,  Buday  László-út  5/b.  —  
Vida  József,  feleségének,  Bpest,  Dózsa  
György.u.  54.  —  Tokaji  József  zls.,  Me-
cseki  Márta,  Bpest,  Erkel-u.  13.,  Bálint  
Sándornénak,  Pestszenterzsébet,  Pa-
csirta-u.,  Tokaji  Lászlónak,  Debrecen,  
Lónyai-u.  8.,  özv.  Ihnör  Sándornénak,  

Debrecen,  Wesselényi-u.  99.,  Faltum  Er.  
zsébetnek,  Debrecen,  Fürészkert-u..  11,  
—  Korompáji  László,  feleségének,  Bp.,  
Gál  ödön,  feleségének,  Bpest,  Hungá-
ria-körút  110.  és  Gál  Miklósnénak,  
Nagyatád,  Somogy  vm.  —  László  ba-
rátja  üzen  Pély  Istvánnak,  Bpest,  Váci-
út  44/b.  —  Dömötör  Adám,  feleségé-
nek,  Bpest,  Egyetem-u.  2.  —  Tóth  Jó-
zsef,  Zalaszántó.  —  Tulok  József,  Esz-
tergálj',  Zala  vm.  —  Vaspor  József,  
Szarvas,  П.  396.  —  Egyed  Lőrinc,  Ba-
latonfüred.  Varga.u.  9.  —  Nagy  János,  
Pázmányfalu,  Győr-  vm.  —  Molnár  
Sándor,  Füzesabony,  Pirtó-u.  12.  —  Gu.  
bicsa  Ferenc,  Bácsalmás,  Fehér-u.,  Ra-
docsa  puszta.  —  Sóváry  István,  Erdö-
horváth,  Zemplén  vm.  —  Veles  János,  
Agostyán,  Kömöri.u.  Komárom  vm.,  
u.  p.  Baj.  —  Laub  Henrik,  Hi-
das,  Baranya  vm.  —  Schmidt  Já-
nos,  Varsád,  Tolna  vármegye.  —•  
Pikier  József,  feleségének,  Hegyes-
halom.  —  Szabados  József,  (323/19),  
Máriaremete,  Wesselényi-u.  20.  —  Vö-
rös  Kovács  Ferenc,  Szerdahelyi  Ferenc.  
Пек,  Bpest,  Kiér  Istvánné.u.  4.  —  Raj-
kai  György,  szüleinek,  feleségének,  Bp.,  
Berend-u.  5,  —  Schnör  György,  anyjá-
nak,  Bpest,  I I I .  Knurr  Pálné.u.  41.  —<  
Tart  János,  (32),  Szentes.  —  ördög  
Imre,  (32),  Szeged.  —  Pulai  Imre,  
(299/7.),  feleségének,  Nárai.  —  Guth  
Pál  (299/7),  feleségének,  Magasi.  —  
Novokni  Béla  (299/7).  feleségének,  
Szolnok.  —  Borovszky  József  örm.,  
Nagykanizsa,  Szt.  György-u.  30.  «—  



Faikas  József,  Lentikápolna,  up. Lenti, 
Zala  vin.  —  Magyar  Mihály,  Gyéké-
nyes,  Zala  vm.  —  Juráaz  Ernő,  felesé-
ginek,  bpest,  Eli-mér.u.  24.  —-  Ibr  Já-

»  noe,  Veszprém  13.  Város.u.  6.  —  Egei  
Mátyás,  ríatvan  Pest  v m -  —  Gulyás  
István  hdgy.,  Slonek  Andornak,  Jaaz-
kisér.  —  Gereneeér  József,  Gerencsér  
Istvánnak,  Vép,  Petőfi-u.  6.  —  Bodi  
Tamás.  Alibántalva,  —  Kovács  József,  
Szántó  Juliannának,  Bpest,  Hajós.u.  19.  
•—  Jancsák  József,  feleségének,  Bpest,  
Váci-utca  84.  V.  3.  —  Kuiai  József,  Bp.,  
В-rzencei-u.  8.  Urbán  Teréznek  és  Dóra  
Lászlónak,  Bpest,  Hevesi-u.  132.  —  
Nagy  Dénes  feleségének,  Bpegt,  Bos-
nyák-u.  l/a. — Papp  Béla,  Bpest,  Thö-
köli-út  87.  feleségének.  —  Barna  Béla,  
Bp  st,  Theiminus  Kávéház.  —  Dr.  Be-
kéri  Miklós  (195),  Pápa,  Kossuth-u.  14.  

—  Gerecse Pál  (95.),  Vál,  Fejér  vm.  —  
Vőlegénye  üzen  Sisa  Máriának,  Nép-
ezinház-u.  36.  —  Kiss  Béla,  feleségének,  

' Rákosszentmihály,  Endre-u.  51.  —  
C-satj  József,  (165/41.),  Borsodivánka,  
—•  Bárány  György,  Felkel  Károlynak,  
Ercsi,  Fejér  vm.  —  Jurász  Elemér,  Bp.,  
Elemér-u.  24.  —  Bogosics  György,  f e .  
leségéuek,  Kaposvár,  Füredi-u.  2.  —  
Akkeimazsa  Henrik,  Németboly,  Bara-
nya  vra.  —  Nikola  Ádám,  Bpest,  Rá-
kóczi-út  56.  —  Dóra  Ernő,  Tura  Pest  
vm.  —  Mánik  János,  feleségének,  Bpest,  
Róbert  Károly-körút  24-—26.  —  Láng  
István,  feleségének,  Mérk,  Szatmár  
vm. — Csarényi  József  feleségének, Kis-
telek,  Virág-u.  42.  —  Régensburger  
Márton,  Gönyü,  Homok-u.  126.  Györ  
vm.  —  Márta  Lajos,  Kisújszállás,  Szol-
nok  vm„  Kolozsvári-út,  47.  —-  Puskás  
Borta  аД,  Szarrrosgzeg,  Szutmár  vm.  Rá-
kóczi-úí.  320.  -—  Ábrahám  Mihály,  
Szöny,  68.  sz.  őrház.  —  Laki  György,  
feleségének,  Hosszúvölgy,  Zala  vm.  —-
Hanusi  György,  feleségének,  Nyirme-
gyes,  Szaftnál-  vm. —- Vag  István,  fele-
ségének,  Ulke, Udvarhely  vm.  -— Kozma 
l3tván,  feleségének,  Gyergyóremete,  
Csík  vm.  —  Sütő  János,  Bun,  Fö-u.  181.  
NagyküküUö  vm. — Balogh  Albert  fele-
ségének, Szeutsimon,  Marostorda vm. — 
Tóth  János,  Zámoly,  Györ  vm.  up.  Nyá-
rádszereda.  —  Kádár  János,  Fekete-
nyék,  up.  Hidaskürt,  Pozsony  vm.  —•  
Iván  József,  feleségének,  Hejöbiba,  
Borsod  vm. — Világos  Józgef,  Korma сэ, 
Zala  vm.  —  Talics  József,  Ujbarok,  up.  
Szár,  Fejér  vm.  —  Horváth  Lajos,  
Miskolc,  Bedegvölgy  30.  —  Schmecer  
István,  (299/10.),  Pécs,  Borbála-telep.  

—  Heiler  János,  (299/7.),  szüleinek,  Ré.  
dics,  Zala  vm.  —  Konci  Kálmán,  Lontó,  
up. Ipolyszalka. — Zsan'ta Károly,  Fürje,  
Koasuth-u.  23.  —  Gyenes  Sándor,  Kecs-
kemét,  Máriahegy.  —  Hatos  János,  
Bp.,  Bar era >u.  28. — V d ó  György,  Sze-
ged,  Aradl-u.  4.  —  Varga  Pál.  Kétegy-
háza,  Pályaudvar.  —  Silkcc  Viktor, Kis. 
tarera,  Z3ófia-lignt,  Sat.  Lárzló-u. 17. — 
Rács  Jánoj,  Pécs,  Iványi  Dániel-u.  6. — 
Strobli  György,  Bpest,  Szt.  Lâszlô.u.  
137.  —  Kiss  Lajös,  Herber  Miháiynak,  
Bpest,  Kálvária-u.  10.  —  Somogyi  Béla  
és  apja,  Pestszenterzsebet,  Hargita.u.  
10.  —  Varga  Imre,  (299/6.),  Gyikó  
Istvánnak,  Dunavecse.  —  Fekete  Sán-
dor,  Fót,  Nagvmező-u.  j3.  —  Szakxtttai  
László,  (41.),  Budapest.  —  Tódi  János,  
(41.),  Budapest.  —  Garai  János  (41.),  
Budapest.  —  Flek  Isván,  (41.),  Buda-
pest.  —  Falta  Tivadar,  (299/17.)  —  
Kordik  László,  Dunaszeniahely,  Aradi-

utca  5.  —  Szabó  Ferenc,  Alsógöd,-Ró-
zsa-u.  —  Papp  László,  Székesiehér,  
vár.  —  Blaskovics  Sándor,  Farád.  —.  
Dimb  László,  Nagymányok.  -—-  Papp  
Sándor,  Szeged.  —  Bodri  László,  Keszt-
hely,  Goldmárk-u.  8.  —  Bang ha  István,  
Ktsvárda,  Rákóczi-u.  30.  —  Horváth  
Gyula,  Balatonfüred. —- Szilágyi  Ferenc,  
Bharugra,  Zöldía-u.  4.  —  Gál  Ottó,  Bp„  
Rákócz-út  61.  -—  Bibó  Zoltán,  Kecske-
mét,  Attila-u.  10.  —  Szántó  János,  
(15.),  Szabolcs  vm.,  kántor.tanító.  —  
Juhász  József  tanító,  Szabolcs  vm.  —•  
Lehoczky  Imre,  feleségének,  Személy-
pénztár,  Keleti  pályaudvar.  —  Dr.  Rácz  
Lajos,  (95,),  feleségének,  Bpest,  Tóth  
Lörinc-u.  34.  —  Kovács  Józs  f  zls,  
Bpest,  Szabolcs-u.  7.  —  Krasznai  Béla,  
(95.),  Bpest,  OisfcfKözp.  Hitelszövetke-
zet.  —  Várnagy  József,  (95.),  feleségé-
nek,  Bp.,  Lónyai-u.  46.  —  Tölgyes  Fe-
renc,  Bpest,  Daruvári.u.  14.  —  Ország  
Gábor,  feleségének,  Bpest,  Lágymányosi  
út  14. —  Barát  Ferenc,  feleségének,  Bpi,  
Gizella-u.  34.  —  Smör  Géza.  —  Ko-
vács  István,  (84/1.),  Nävi  Becsej.  Zmoj  
Jovina-u.  84. Jugoszlávia.  —  Rácz  Béla,  
(84/1.),  Dés,  aljegyző.  —  Kaszap  An-
tal  (84/1.),  Bpest,  (vasesztergályos.)  —  
Rubutzka  Ottó,  (84/1.),  Praüsken  
Osprzs.  Kreis:  Sensburg.  —  Wünsch  
Jakab,  (158/1.),  fiának,  Bpest,  Ceg.  
lédi-u.  5—7.  —  Foejduger  Pál,  (76.),  
Kunbaja.  —  Magyar  András,  Tápió-
szentmárton.  —  Megyes  András  (76.),  
Tápiászele.  —-  Vogány  József,  (76.),,  
Táp'ógyör gye.  —-  Szakoczai  Ferenc,  
(76),  Büdszentn/há'y. — Mazag  ' József 
(76.),  Balatonújlak.  —  Zadvázrec  Imre,  
(76.),'  Taraj.  —  Id.  Lcpes  Ernő,  (75.),  
Nagyszalonta,  Bethlen-u.  13.  —  Zip-
pert  Géza_  (76.),  Gárdony,  Somogy  vm.  
—  Nagy  '.József,  (76.),  Csitár,  Nógrád  
vm,  —  Horváth  József,  Bpest,  Róna-u.  
187.  —  Dr.  Szöayi  László  hdp.,  (204.),  
Budapest.  —  Tanczik  József,  (204.),  
Budapest.  —  Nagy  Pét,<;r,  (204.),  Rákos,  
palota.  —  Németh  László,  (204.),  Bu-
dapest.  —  Jobágy  János,  (204.),  Buda-
pest.  —  Nagy  Dezső,  (294.),  Takía-
harkány.  —  Boros  János,  (204.),  Makó.  
Perza  Pál,  (204.),  Békéscsaba.  —  Torma:  
Ferenc,  (204.),  Sopron.  —  Köröset os 
István,  (204.),  Debrecen.  

Az  alant  felsorolt  hadifogoly  bajtár-
sak  Fehér-Oroezor-zágban,  Baranevics  
körzetben,  с r,kiirtást  végeznek.  Az  
1.  utász  iijonekihépző  ezred  1/1.  száza-
dában  voltak.  

Bővebb  felvilágosítás:  Körösi  János,  
BS>esH  v m . ,  Barcse-u.  8S.  I.  1.  

Apiics  József,  Antal  Gusztáv,  Apró  
János,  Andveikovicis  István,  Bártfat  
János,  Eajcer  Lajos,  Bérci  László,  Ba-
log  János,  Bednovics  József,  Burján  
András,  Burján  Miklós,  Borovszki  Já-
nos,  Balázsi  József,  Bokor  Lajos,  Bédl  
János,  Biácsi  József,  Bicsak  László,  
Budi  László,  Bolykó  József,  Bresnyó  
László,  Benyák  Mihály,  Bordai v 
György,  Balogh  Imre.,  Balázs  Kálmán,  
Bajzát  János,  Eahesz  Ferenc,  Barua  
József,  Bodócs  Eroö.  Braun  György,  
Csovies  József,  Cigány  Antal,  Cseh  
Gáspár,  Cseikő  József,  Cslmár  József,  
Dudás  József,  Dugolín  György,  dr.  
Bankó  Sándor,  Drahns  József,  Dér  
László,  Derecske!  István,  Erős  István,  
Ecseri  József  szkv.,  El ter  Jóasef,  
Égető  Gyula,  Ei-r'ei  Ferenc,  dr.  Farka  
Sándor  orvos,  Falaiovtts  Mihály,  Fekees  
Béla,  Fejes  Pál,  Faragó  Sándor,  Fülei  

László  örm.,  Fenekes  István,  Fóridán  
István  t.  örm.,  Farkas  István,  Győrt)  
István,  Görög  Mihály,  Gálya  janos,  
Garcsar  Ferenc,  Gáva  Miklós,  Győi f i  
Árpád,  Guizó  István,  Horváth  Jáno.i,  
Horváth  Béla,  Horváth  János,  Horg.s  
János,  Horváth  Lerenc,  Hrübeca  Pál,  
Hveha  András,  Havas  József,,  Herei-
László,  Ignác  József  szkv.,  Jager  Jó-
zsef,  Jedlicsrk  Ferenc,  Kovács  János,  
Kovács  Gyula,  Kunczer  György,  
Konc  József,  Kerti  István,  Ká-
nya  Jenő,  Kovács  László,  Корсзхл  
József,  Kis  István,  Kis  József,  Kardos  
János,  Kalas  Béla,  Krasznai  Nándor,  
Kiss  György,  Kocsi  László,  Kochut  Já-
nos,  Kucsera  Márton,  Kapos  Miklo»,  
Koch  Mihály,  I^geza  Pál,  Lipcsei  
Gyula,  Lőrinc  István,  László  András,  
Maricsák  György,  Móri  Lajos,  Makkal  
Ferenc,  Madarasi  János,  Molnár  János,  
Nagy  Lajos,  Nemes  Gyula,  Nagy  J  nő,  
Németh  István,  Molvarec  Béla.  Miklós  
János,  Novctny  Jenő,  Oz themvy  
Ernő, Pálya  Mihály  tiz.,  Péterfi  Ferenc,  
Pfei f fer  Mihály,  Pápai  János,  Pá i f j  
István,  Paul  István,  Pető  Gáspár,  Peklç  
Ferenc,  Papp  Márton,  Ruszó  András,  
Rigó  Jáno3,  Ruzsik  András,  Rába  Ti-
vadar,  Ritzl  István,  Rabi  János,  Reit a 
Mihály,  Sipos  János,  Sromeisz  Pál,  
Széták  Lajos,  Samu  József,  Szó  J5  f.  
Stilling  Antal,  Schmidt  János,  Siioo-»  
Jenő,  Szabó  Ferenc.  Szajkó  Zoitáú,  
Sopcnyai  István.  Szenográdi  Miklós,  
Szabó  István,  Szépvölgyi  József.  Szi-
lád!  István,  Sz  pesi  István,  Sebestyén  
Antal.  Tárcsái  Imre  szkv.,  Takács  An-
drás.  Tibák  József,  Torma  Gyula,  Tóth.  
István  I.,  Tompa  Sándor.  Tóth  István,  
Tarr  László,  Tatár  István,  Ti rhu я 
Gyula.  Та esi  László,  Tölgyesi  József,  
Takács  István,  Tóth  István  I I ,  Va- ga. 
István,  Varga  Ferenc,  Vi si  Rezső,  
Varga  József,  Vörös  Béla,  Varga  Ist-
ván  I „  Varga  István  П.,  Végvári  Jó-
zsef,  Zsiborás  József,  üveges  Károly.  

A  Minszk  i  168-as  táborben  vannskf  

Fodor  Miklós  hdp.  örm.(  Marótby  
Árpád  hdp.  őrm.,  Rieszner  Jenő  h/p,  
őrmester. 

KONENCSNI  ALAJOST  

(1910,  Balogh  Teréz)  keresi  bátyja,  
Gyuri.  Ad j  magadról  életjelt,  Buda-
dapest,  II.,  Zivatar-u.  11.  

Keresem  férjemet  
RACZ  A L A D A B  

non-/cd et,  (1914.  Mór,  Lóránt  Mar  
glt),  aki  1915  február  15-én  Orosz-
vár  II.  sz.  BÜ.'Imezésj  raktárhoz  VÍ>-
huit  be  ёз  állítólag  oro. z  fogságban  
van.  Értesítést  kár  Rácz  Aladárnó,  
'Bp.,  VI.,  Dózsa  György-út  195.  

Üzenet 
PÁL INKÁS  ISTVÁN  

tizedesnek  338-as  táborba.  Drága  
Pistiim!  Címedet  megkaptam,  mind  
jól  vagyunk.  Apuka  itthon,  üzlet  
megvan.  Nagyon  várunk.  Csókolun*  
mindnyájan  Zsnzskád.  



6 m a g t a r  h a d i f o g o l y  h í r a d ó  

A  Szovjetúnióban  levő  
magyar  hadifoglyok  üzenetei  

a  moszkvai  rádión  keresztül  
A  következő  hadifoglyok  azt  üzenik  

hozzátartozóiknak,  hogy  egészségesek,  
jól  vannak  és  választ  kémek,  Moszkva,  
Kraszmj  Kreezt,  Pocstovi  Jáaiscsik  119.  
elmre: 

Tamás  Béla,  Csata'  (Szolnok-Doboka  
да.).  —  Dedves  Sándoa,  Csikszentdo-
mecikoe.  -—  Béni  István,  Révkovécs.  
háza.  —  Fésűs  Sándor,  Balaton újfalu. 
Jugoe  Gusztáv,  Budapest,  Darázs-ü.  1.  
•—  Ott  József,  Vérteeaceéd..  —  Schmidt  
Károly,  Budapest,  Vihar-u.  10.  —  Len.  
gyei  Ferettc,  Mezőcsávás.  —  Kovács  
Mihály,  Máj i  (Bensőd  m.).  —  Fodor  
Mihály,  Budapest,  VI.,  Paulay  Ede.u.  
10.  -—  Jó  Márton,  Tövis.  -—  Maroe  
Miklós,  Bátya.  —  Tusorl  József.  Но .  
mokmélyhalom,  —  Balázs  Jánoe,  
LontoKrupai  M'klós,  BaJaíonleke.  —  
Kodé-Kálmán,  Iszló.  —  Hornyák  Ist-
ván.  Ipolynagyfalu.  —  Tóth  István,  
Kiskunfélegyháza.  —  Dózsa  József,  
Kiskunfélegyháza.  —  Berecz  Fe j ecc 
és  Juhász  János,  Kiskunfélegyháza.  
Mester  Sándor,  Nyíregyháza.  —  Tolnai  
József,  Cserháthaláp.  —  Zahorecz  Pál,  
Kondoros.  —  Zámbó  Eleimér,  Hajdu-
dorog.  —  Kovács  József,  Budakalász.  
—  Kolee-zár  Miklós,  Vencsellö.  -—  V íg  
Ferenc  (Bayer.  Budapest,  Egyetem-u.  
lä.  részére  üzen:).  —  Kovács  József,  

Osány.  —  Szabó  István,  Csány.  —  Ta-
kács  Zsigmond,  Szenitgyörgy  (Borsod  
m.).  —  Tar  Jánoe  és  Fodor  Mihály,  
Alpári.  —  Dózsa  Zoltán,  Csépány,  —  
Farkas  Sándor,  Abony  (Pest  m.) .  —  
Varga  Károly,  Gyöngyös,  Róka-u.  7.  
—  Pilik  Géza,  Nagyvázsony,  Veszprém  
m.  -— Fischer  Ervin,  Nagyvárad,  Sza-
niszló-u.  —  Kxejlik  Zoltán,  Miskolc,  
Városházai.  8.  •— «..Demeter  Ferenc,  
Nyál ádremete.  —-  Baía  István,  Tor-
nyoapápa  (Szabolcs  т . ) .  —  Szarka  
Dénes.  Kisigmánd.  —  Varga  János,  
Hajdúböszörmény.  —  Mo-lnár  Lajos,  
Dél-Komárom.  —  Tóth  István,  Ujszáfiz-
—  Kurucz  Kálmán,  Kövesd  (Nógrád"  
nr.).  —  Merő  Gábof,  Bolhát  (Szabolcs  
m.).  —  Pápa  "János,  Bata,  Fö-u.  —  
J-í erezel  János,  Maglód.  —  Dr.  Fehér  
Dániel,  Nagyecsed  (Szatmár  ' m.) .  —  
Dr.  Manoró  Sándor,  Bp  at,  Rákóczi-úb  
29.  —  Kertész  János,  Terény  (Nógrád  
т . ) .  —  Smeller  István,  Kerepes  (Pest  
in.) .  -—  Ormos  László,  Ormos  András-
nak,  Miskolc.  —  Jenes  Fái,  Jeatee  PáJ.  
nénak.  Szurdokpüspöki  (Heves  m.).  —  
'Ppjllér  András  Pallér  Istvánnak,  Sze-
ged.  Csantavór-u.  —  Knapec  János.  
Knapeo  Jánoipnénak,  Hódmezővásár-
hely.  —  Hornyai  Béla  Hornyai  Lajos-
nak,  Epést,  VII.,  Szabó  Józscí-u.  14.  

Weber  Ferenc,  Weber  Fcrencnének,  
Budapest,  Csörsz-п.  9.  —  Szeles-  János  
Szeler  Józsefnek,  Vért.eacsa,  Fehér  m.  
—  Horváth  Géza  Horváth  GízánéneK,  
Bpast,  Sztv-u.  ЗЭ.  —  Molnár  Ferenc  
Molnár  Józsefnek,  Vasvár,  Vas  m.)  —  
Kondor  Gyula  Kondor  Gyulának,  Csur-
gó,  Somogy  m.  —  bániéi  Sándor  Dá-
niel  Sáncoménak,  Csepel,  Kertész-u.  
76.  —  Kandó  János,  Móri  Mihálynénaio  
Miskolc.  —  Varga  József  Varga  An-
drásnak.  Sárbogárd.  Fejér  m.  —  Ra-
vasz  Imre  Ravasz  Imjénének,  Magyar..  
bánhegyes,  Csanád  m.  —  Tóth  Imre  
Tóth  Imrónéra  k,  Debrecen,  Kíg.yó-u.  
27.  —  Hajnal  Imre  Katona  Erzsébet-
nek.  Debrecen,  Kígyó-u.  31.  -—  Baláska  
Jeaiö  Balíska  Jánosnak,  Brassó.  —  
Bence  Kálmán,  Nyirád,  Zala  m.  —  :í j .  
Boros  Mihály,  Eger,  Heves  m.  —  
Dankó  József  örv.  Dankó  Sándornéaefe,  
Tápiószele,  —  Szabó  István,  Ujdoimb-
óvár,  Tctoa  m.  —  Sós  István,  Iseszcg,  
Horthy  M.-űt,  Pest  ni.  —  Fülöp  Péter  
Fülöp  Károlynak,  Gyeirgyódita ó.  —  
Kohár  János,  Középiszkáz,  Veszprém  
ni.  —  Kolá f i  Dezső,  Alistal,  Koená-
rom  m.  —  Jenei  Gyula,  Sárrétúdverd.  
—  Pál f i  Sándor,  Hajöuhadbáz.  —  Ha-
lász  Pál,  Nyirábrány.  —  Fiezere  Ba-
lázs,  Jánoshida.  —  Varga  József,  Ruda.  
bánya.  —  Kovács  József,  Abauideve.  
oser.  —  Szijjártó  József,  Balaíon-
saabadi. 

Minden  (Ste  0  óra  SO-tól  7  óráig  a  
SO—31—32  és  4l-es  rövidhull<iuistjity,i,  
és  este  S.lü—S.SO-ig  a  SÍ—32  és  il  mé-
teres  rövidhuIlAmsoron  a  moszkvai  rádió  
t  lonetek-1  köze etil  a  Szovjetunióban  
lévő  hadifoglyoktól!  

Â  Szovjetunióban  
A  185.  táborból  üzennek:  

Ványa  János  hdgy.,  meteorológus,  
'Albertfalva,  Erzsébet  kiráiyné-u.  17.—  
Rágány  Dezső  hdgy.,  Balassagyarmat,  
Thököiy-u.  9.  —  bányász  Gyuia,  Sze-
lted,  Kálvávia-u.  2.  —  Kövezel  Pál  
ezr.,  Tntatóváros,  Vasút-u.  12.  —  -Bar-
thoioneidisz  Sándor  ça-.,  Bpesi,  Rcál-
tanoüa-u.  16.  —  Sudia  Miklós  alezr.,  
Ept-sí,  Pagony-u.  4.  —  Major  Jenő  tel-
ezz,,  Pécs.  Kürt-u.  5.  —  Szabadág.  Pál  
éra.,  Felsőközpont,  Galygonya  64.  —  
Szlimay  József  örn.,  Epcsí.  Uri-u.  36.  
—  Jámpa  Oktáv'án  zls..  fürész;,  tu!..  
Pápa,  Váaár-u.  12.  —  Záreczky  László  
Zls.,  m-  tisztv.,  Gelánta  (fotbalipályá-
Títl  szentben).  —  Dr.  Nyirády  József  
fifcgy.,  ügyvéd,  Kiskúniriajsa.  —  Ko-
toonczy  Vilmos  hdgy.,  Б pest,  Rálcóczá-
t<  9 . —  László  Ferenc  zls..  gép.  jnérn.,  
D  snaharasztl,  Rákóczi-u.  14.  —  Faze-
1  s  István  fhgy.,  Nagykörös,  Adám  
"  szló-u.  21.  •—  Korodé  Tivadar  szds.,  
1  st,  Honv.  Térk.  Int.  —  Bors  Lajos  
я  --.,  Szolnok  Horánszky.u.  59.  —  
К  -s  Ferenc  hdgy..  rk.  tanító,  Makó,  
I  éiyi-U.  25.  —  Becker  Vilmos  zls.,  
г,  у ész,  Sashalom,  Bezerédy-u.  15.  —  
N.  gy  Zsombor  hdgy.,  cukorrnest,  Ms-
5«vásárhely,  cukorgj'ár  (Targul  M « .  
i ts).  —  Boronkai  József  hdigy.,  Mezö.  
e.sáf,  Kossuth-u.  15.  —  Matyi  László  
'  hdgy.,  Alsóesolna.  —  Dr.  Kcmlósi  An-
dor  hdgy.,  szolg'ab.,  Szekszárd,  Bért  
Balogh  Adám-u.  1.  —  Pnoajoth  Fehér  
László  hdgy.,  Bpést,  Foncière  Ált.  Bizt,  
Társ.  igazg<:tósága,  —  Berta  Mihály  

îeîk.,  fiidgy.,  Köniiő,  Heve.?  vm.  —  
Markó  Lajos  zis,,  !lí.  tanító,  Szany,  4  

Sopron  vm.  —  Derc-í.nő  Jenő  őrnagy,  
Szegeti,  Boldogasszonysugár-út  58.  —  
Hidvégy  Ar/i;.l  zls.,  ni.  fisztv.,  Hód  
mezővásárhely,  Tóalj-u.  4.  -—  Vida  Ár-
pád  fhgy.,  Vida  Erzsébet  óvónőnek,  
Körmend,  Va g  vm.  -—  Mozog  Ahá m 
Óm.,  Bpest,  1П.  Lajos-«.  47a.  —  Vo-
шпкау  Józs'cif  hdgy.,  Zsáborszky  Ar-
pádnéoa«,  Vác,  T&bán-u.  20.  —  Hid--
végy  Antal  zls,  m.  tiszitv.,  Budapest,  
Fehérvúri-út  120.  —  Kántor  János  
bonv.,  gazt!.,  Tengőd,  Tolna.  vm.  —  
F retains aky  Tibor  zls.,  keresk.,  Paks,  
Dózsa  György-u.  22.  —  Gilde  Kálmán  
fhdgy.,  Dely  Lajos  igazgatónak,  Yfl-
sáithelykuias.  —  Héczey  Bertalan  zls.,  
özv.  Boros  Fercsncnének,  Sajóbábony,  
Bá.r,horvá.;b.  —  Bal la.  Sándor  zls.,  tan.,  
B.  Jánosnak,  Madaras.  Mátyás  király-
utca  9.,  Bács.  —  Dávidházy  István  ezr.,  
Sopron.  —  Bródy  László  óm.,  özv.  
Bródy  Gézánénf.Ct.  Pálháza,  Abaúj  vm.  
—  Kövér  László  Babus Józsefnek,  Ózd,  
Újtelep  134.  —  Balogh  Sándor  flbdgy.,  
vegyész,  Balogh  Józsefnek,  Bükk  134,  
Sopron  vm.  —  Szirmay  József  őrnagy,  
SzeeJtámrey  Mártána«,  Ziliz,  np. Bold va. 
—  HajduvDá.niel  htígy.,  m.  ttsztv.,  Bu-
dapest,  Kálvária-tér  3.  

A  188  tábor  teljes  névsor»:  

Antal  Illés,  Tömörkény,  Csongrád  
vm.  —  Apr!es  József,  Kálva,  Fejéi- vm. 
—  Bcrgyr.y.  Vilmos,  Szeged,  Htjllára-
utca  £•  —  Bobncr  Vencel,  Vaskút,  

Vas  vm.  —  Bogdán  István,  Abony.  
Pest  vm.  —  Bére  Pál,  Boclony,  Heves  
vm,  —  Bíró  Béni,  Csikmindszent,  CSÍK  
vm.  —  Boldizsáx  András,  Biíkkcser,  
Borsod  vm.  —  Eakos  István,  Kocsér,  
Pest  vm.  —  Bíró  Sándor,  Turkeve.  —  
Balla  Vince,  Jásztcisér.  —  Béres  Fe-
renc,  Keresztiébe,  Abony  vm.  —  Bérd  
Pál,  Szentes.  —  Bodi  Ernő,  Bódé,  
yezprém  vm.  —  Barkó  András,  Tat .  
ra-ng,  Brassó  vm.  —  B.  Kovács  Lajos,  
Mezőtúr.  —  Baricz  Ottó,  Békés,  Beté-
ryi-u.  4.  —  Csiszer  Sándor,  Csiksom-
lyó,  Csík  vm.  —  Csákási  Gyula,  Sze-
ged,  Molnár-u.  8.  —  Cseh  József,  
Mezőtárkány,  Keves  vm.  —  Csáti  La-
jos,  Tiszaroíf,  Szolnok  vm.  —  Dudoll  
József,  Tolmács,  Nógrád  vm.  —  Deák  
István,  Tompa.  .—  Dombi  János,  
Fusziászentlászló.  —  Érchegyi  József,  
Újkígyós,  Békés  vm.  —  Eglsger  Fe-
renc,  Mosonszeníjános.  —  Erdős  Zsóg.  
mond,  Hajdúböszörmény,  Hajdú  vm.  —  
Eberhardt  János,  Budaörs,  Lajta-köz.  
—  Farkas  András,  Nyújtod.  Három-
szék  vm.  —  Fürst  Alajos,  Nemesmed-
vés.  Vas  vm.  —  Ferenc  György,  Gyi-
mesközéplak,  Csití  vm.  —  Florika  Ber-
talan.  Kisvárda.  —  Gál  Ferenc,  Csik-
szentimre,  Csik  vm.  —  Gál  Domonkos,  
Kézdisárfalva,  Háromszék  vm.  —  Gál  
Sándor,  Lemhény,  Háromszék  vm.  —•  
Gál  Béla,  Kézdisárfalva,  Háromszék  vm.  

—  Gábos Sándor,  Brassó, Bodola. —  Göb-
iös  János,  Zenta.  —  Gebri  Gyula,  
Mátészalka.  —  Gaii  Lajos,  Szeret,  
Bihar  та,  —  Gomb&s  József,  Nyomat,  

Â  Szovjetunióban  hazaszállításra  v á r é  hadifoglyok  üzenetei:  



Maro«  Torda  vm.  —  Hohl  József,  
Hosszúvölgy,  Zala  vm.  —  Hajnal  Jó-
zsef,  Tiszafüred,  Heves  vm.  —  Hege-
dűs  Károly,  Bpest.  József-körűt  52.  —  
Lengyel  Józs f ,  Püspök nád ars,  Baranya  
vm.  —  Illés  Imre  Csikszeritimre,  Csík  
vm.  —  Imre  Lajos,  Csikminciszent,  
Csík  vm.  —  Itó  János,  Kézdivásai-
falva,  —  Kelemen  Ferenc,  Csiksomlyó,  
Csík  vm.  —  Konyher  István,  Aisóisz-
liáz,  Veszprém  vm.  —  Ködös  István,  
Nagysimonyi,  Va s  vm,  —  Kardos  Ist-
ván,  Sáránd,  Bihar  vm.  —  Ko-
vács  Lajos,  Makó,  Apátfalva.  —  Kuk!  
Ferenc,  Hajdúszoboszló,  Hajdú  vm.  —  
Király  Kálmán,  Lőrinczi,  Nógrád  vm.  
•—  Kc.hajda  Lajos,  Szeged.  —  Kapi-
tány  István,  Homokény,  Pest  vm.  —  
Kaiser  Acám,  Ujke,  Somogy-  vm.  —  
Ю:slitz  József,  öcsa,  Pest  vm.  —  
Köbalmi  Géza,  Makó,  Rákosianya.  
KÜ:lises  Laios,  Szany.  Sopron  vm.  —  
Kelemen  Ernő,  Hegykő,  Sopron  vm.  —  
Katzenberger  József,  Bátaszök,  Tolna  
vm.  —  Lakatos  Lajos,  Csíkm  ndsaent,  
Ceík  vm.  —  Ladó  György,  Gyím.skö-
tséplak,  Csík  vm.  —  Ludvig  Béla,  
Gyula,  Békés  v m.  —  Löckner  Jakab,  
Mórád,  Tolna  vm.  —  Müller  Ferenc,  
H.rcegfalva,  Fejér  vm.  —  Mink  János,  
Czikó.  Tolna  vm.  —  Marti  Ferenc,  
Lemhény,  Háromszék  vm.  -  -  Matesz  
János,  Maráza,  Baranya  vm.  —  Mit-
láda  Miklós.  Hcjöbába,  Borsod  vm.  —  
Marosi  Ferenc,  Tiszcsek,  Borsod  v m . —  
Máté  István,  Makó.  -r-  Müller  Jskab,  
Kemajor ,  Tolna  vm.  —  Nagy  Géza,  
Osöola,  Háromszék  vm.  —  önocb  Já  
nos  Gyulavári,  Békés  vm.  —  Péíer  
Imre,  Csíksomlyó,  Csík  vm.  —  Pál  Ist-
ván,  Ostlola,  Háromszék  vm.  —  Péter  
Tamás,  Kászonfeltiz,  Csík  vm.  —  Papp  
letván,  Mezőkövesd.  —  Papp  István,  
Hódmezővásárhely,  Kasza-u.  5.  —  Fe  
leez  János,  Pitvaros,  Csanád  vm.  —  
Pécsi  Ferenc,  Szakmár,  Pest  vm.  —  
Polgár  József.  Budapest",  Thaly  Kál-
mán u.  19.  —  Papp  Sándor,  Tápióezemí-
márton.  —  Papp  Pál,  öbscse.  —  Poh-
len  Henríkó.  Kaposszegcsö.  —  Rr.vnr  
Hemuth,  Ráckeve,  Pest  vm.  —  Re  eh-
niann  Lajos,  Kovácsháza.  —  Fi a."ka 
András,  Nyíregyháza.  —  Ríttinger  An-

4 * 1 ,  öcsény,  Tolna  vm.  —  Ruzsits  An  
tirá-s, Kisgyarmat,  Hont  vm.  —  Sibalin  
Bndt'e,  Szeged.  —  S'pos  János.  Aisó-
ftjlak.  Vas  vm.  —  Sályi  Ágoston.  Pé-
tét vására.  —  Silbe reis  István,  Almás-
kamarás,  Csanád  vm.  —  Spolier  Béla,  
Edve,  Sopron  vm.  —  Sárközi  József,  
Jászberény.-  —  Schiller  József.  Es  
ranyajenö.  —  Schégl  János,  Alsógalla.  
—  Szemes  Géza,  Pecöl,  Vas  vm.  —  
Szbrszabó  János,  Cegléd.'  —  Szelei  Er-
vin,  Kecskemét,  Lesták-tér  1.  —  Tab »  
Vtonoe  Buda.pest,  Városmajor-u.  61.  —  
T. uiáh  Herbert,  Sepsiszentgyörgy.  —  
Tompa  József,  Marosvásárhely.  —  Tóth  
Ferenc,  Nagykanizsa.  —  Tóth  Sándyr,  
Tolna,  Tolna  vm.  —  Titejbach  József,  
Katymár  Bács Bodrog  vm.  —  T i ra y 
Lajos,  Dobróköz.  —  Tóth  László.  Tür-
kévé.  —  Tumpek  Mihály.  Paks.  —  
Tischler  György,  Somogyfehéregyháza.  
•—  Tokaji  Nagy  János,  Rákospalota,  
Eötvös-u.  28.  —  Tóth  Bálint,  Litér,  
Veszprém  vm.  —  Uitz  János,  Veceés,  
Szt  István-u.  109.  —  Virág  Károly,  
Csíkszentimre.  —  Vasai  János.  Gyim.es  
középlak.  —  Völgyi  József,  Köszegdo-
ÍY.SZ'Ó,  Vas  vm.  —  Varga  István,  Aieó-
eegosd.  —  Vörös  József,  ökéeske.  —  
Vteres  József,  Oserhátsurány.  —  Ve  
tési.. Sándor,  Mezőtúr.  —  Varga  Ist-

ván,  Kecskemét,  Külsönyir  34.  —  
AVei.-z  Aladár,  Bp.,  Dob-u.  16.  —  Vág-,  
ner  János,  Kisharsány.  —  Veres  
László,  Kecskemét.  —  Zeller  József,  
Dunabogdány.  —  Zsaraai  József,  
Föhídgyarmai".  -—  Bákai  Sándor,  Deb  
recen,  Zádor-u.  2.  . ч 

165.  lágerből  üzennek:  

Fia,  Huszár  Páinénak,  Kalocsa,  Asz-
trik-u.  2.  —  Tóth  Ignác,  Gyöngyös,  
Kassai-út  31.  —  Hozzátartozója,  Tóth  
Albertnénak, Gyöngyös,  Kohári-krt  1. — 
Hozzátartozója,  Batta Gyu ánénalt, Eger, 
Széna-tér  4.  —  Varga  Ferenc  "és  Ká-
roly,  Kiskunmajsa.  —  Sipos  Antal,  
Dombiratos.  —  Újágh  Zsolt,  Szeg,  Fa-
•csirta-u.  5.  —  Hámory  Lóránt,  Érd,  Pe-
töfi-út  84.  —  Nyiias  József,  feleségé-
nek,  Dávod,  Bács  vm.  —  Virsi  Géza  
József,  Újpest,  Bajza-u.  35.  —  Kicsi  
Lajos  (fia),  Szolnok,  Ludvig  Gy.-u,  16.  
—  Kormarssik  Lajos,  Bpest,  Böször-
ményi-út  16.  —  Homor  István,  Buda-
pest,  Haicsár-u-  —  Bíró  Pál,  Cegiéd,  
Temető  20.  —  Szamosfalvi  András,  Pa-
nyola,  Szaímár  vm.  —  Ormos  András,  
Balkány,  Szabolcs  vm.  —  Cukor  Ist-
ván,  Manfa,  Baranya vm. —  Lcczkovica  
Mihály,  Vakbottyán,  Pcgt  vm.  —  К irr, 
Lajos,  Barcs,  Somogy  vm.  —  Tóth  Jó-
zsef,  Tar,  Heves  vm.  —  Kurgyis  Ist-
ván,  Budapest,  Gizella-u.  5*7-  —  Szend-
rei  Ferenc  zls,  özv.  Sz.  Ferencnének,  
Tiszaörs,  Heves  vm.  —  Lendvai  Dezső  
zls,  Hernádkok.  —  Hozzátartozója,  dr  
Szenttornyai  Jánosnénak,  Mucsony,  A l -
bert  telep.  —  Szarka  István,  Cegléd,  
Hajó-u.  7.  —  Horváth  Kálmán  Béla,  
Jakfa,  63.  Vas  vm.  —  Hpzzátartozója-
Kl ie  Zoltánné,  Bernáth  Géza-u.  32.  Bp.  
és  dr.  Modiy  Béla  ügyv.,  Butíap-,  Szt.  
Imre  hg.-út.  91.  —  Solti  Ernő,  Veszprém  
Adám  István-u.  14.  —  Zákány  László  
hdgy,  anyjának,  Zákány,  Somogy  vm.  

—  Dr-  Kovács  Mihály,  Bp.,  Szegedi-u.  
14.  —  Nagy  János  Imre,  Nagybaracska,  
Bács  vm.  —  Kozári  Ferenc  Géza,  Ba-
dacsony  60. —  Dr. Vajda  Árpád  rendőr-
tan.,  Pestszenterzsébet.  —  Csibi  Géza,  
Çsikszentlélek,  Csík  vm".  —  Jellinek  
László,  Szilágysomlyó,  Szilágy  vm.  —  
Doboz;  Sándor,  Tiszaug.  Szolnok  vm.— 
Tőzsér  Ernő,  Pestszentlőrinc,  Aipár-u  
37.  —  Hozzátartozója,  özv.  Pozsonyi  Ti-
vadarné^Bp.,  Nagytemplom-u.  251.  —  
Fülöp  Pál,  Cegléd,  Mühély-u.  3.  —  
Mutyi  János  Károly  hdgy,  Hódmezővá-
sárhely,  Galamb-u.  34.  —  Haraszti  At-
tila,  Baja,  Jókai-u.  15. —  Simon  Balázs,  
Firíosmartonos,  Udvarhely  vm.,  Romá-
nia.  —  Kal i  Albert,  Lécfalva.  —  Hozzá-
tartozója hdgy,  Küzják Lilly  tan. nőnek, 
Bp.,  Csörsz-u.  23-  —  Kinter  János  zls,  
Berettyóújfalu,  Kádár-u.  25.  —  Vida  

"Zoltán  zls-  feleségének,  Makó,  Erdélyi-
in  31.  —  Tőkés  József,  Székelyüdvar-
hely,  tanárnő-  —  Szalay  János,  Eger,  
Pacsirta-u.  IS.  —  Erdész  Béla,  Gyula.  
—  Vályi  Antal  zls,  Bp.,  Ipar-u.  3.  —  
Szíjártó  Sándor,  Szigetszentmárton.  —  
Ferenczi  Sándor,  Szeged,  Szt.  György-
tér  2.  —  Szabó  Endre  hdgy,  Debrecen,  
vasútállomás.  —  Baumgartner  MiháJy,  
Baja,  Florián-u.  43.  —  Hozzátartozója,  
özv. Dumai Lászlónénak,  Baja, Szt  János 
malofn-út.  —  Biharr  Gyula,  Sándor-
falva,  Radenics-út  9.  —  Szalay  László,  
Matusek  Anna,  Mátraíüred.  —  Feren-
czy  Sándor,  özv.  Ferenczi  Mátyásné-
nak,  Szeged,  Józsika-u.  3-  —  Gábor  
István,  szds,  Hódmezővásárhely,  Kapi-
tány-u.  1.  —  Kerszíf ia  Laci,  • Horváth 
Istvánnak,  Nagy к álló,  róm.  kai,  pié-
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a  hazaiért  hadifoglyok  s  hozzátar-
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VI.,  ó-utca  12.  I.  4.  alatt.  
Tartja  dr.  Egri  Géza  ügyvéd  

bánia.  —  Balázs  János  hdgy,  Vargyas  
Udvarhely  vm-  —  Csintalan  Lajos  tan.,  
Csikszenttamás.  —  Kulcsár  Ernő  tiz.,  
Marosvásárhely,  Szigligeti  Ede-út  3.  —  
Czijok  László  fhdgy,  Csíkszereda,  Ro-
mánia.  —  Kisgyörgy  Ödön  lhdgy,  Bő-
rönd.  —  Takács  Zoltán  zls,  Szakoly,  
Szabolcs  vm.  —  Hozzátartozója,  özv.  
Opéczi  Lajosnénak,  Bp.,  Kerepesi-út  96.  
—  Tóth  János,  Esztergom,  Nagydunasor  
з.  —  Ipacs  Balázs,  Jászberény,  Zrínyi-
éit  47.  —  Humai  Győzőné,  Devecser,  
Veszprém  vm.  —  Mátrai  Sándor,  Szat-
márnémeti,  Árpád-u-  5.  Feleségének.  —  
Balla  István,  Sárvár,  Mária  Teréziá-
éit  3.  —  Márkus  László,  Kecskéd.  Szü-
leinek.  —  Gulácsi  Béla,  Marosvásár-
hely,  Arató-u.  13.  —  Gocz  Vilmos,  fele-
ségének,  Kovászna,  Deák  Ferenc-u.  49.  
—  Dicker  László,  Debrecen,  Hatvai-u  
36.  —  Boros  Boldizsár,  Nagyvárad-
Szacsvá-u.  47.  —  Györfy  Károly,  Dió-
szeg,  Bihar  vm.  —  Geréb  János,  Orosz-
hegy,  Udvarhely  vrn.  —  Gall  Vendel,  
Szárhegy,  Csik  vm.  —. Schmith  János,  
Leányvár,  Szt.  István-u.  12.  Esztergom  
vm.  —  Vad  Péter,  Maroshéviz,  Malom-
éi.  165.  Torda  vm.  —  Hozzátartozója,  
özv.  Farkas  Mihályné,  Tilinkó-u.  i2.  
Nagyvárad.  —  Asztalos  Mihály,  Szépli-
get,  Adolf-u.  33-  Bács-Bodrog  vm.  —  
Hozzátartozója,  özv.  Füstös  Miháiyné-
nak,  Dés.  —  Varga  Károly,  feleségé-
nek,  Bihar  vm.  —  Balla  Sándor,  fele-
ségének,  szüleinek.  —  Gere  Gusztáv,  
feleségének,  Nyirmeágyes,  Gebevég.  
útea  148.  Szaímár.  —  Nagy  Jenő  
feleségének,  Tápióbicske.  —  Ju-
hász  Pál,  Hegedűs  Józsefnének,  Nemes-
abony.  Kertalja  142.  —  Szalay  Imre,  
feleségének,  Rákosszentmihály,  Endre-

и.  30.  —  Hídvégi  Gergely,  Becske,  Fő-
U.  84. Nógrád  vm.  —  Bíró  Jenő,  Dés,  
Kodorivölgy  4.  Feleségének.  —  Szabadi  
Béni,  feleségének,  Nyárádmagyaros  207  
Maros-Torda  vm.  —  Nagy  Lajos,  Bala-
tonhenye,  Zala  vm.  —  Vezendi  Péter,  
Debrecen,  Nagyszepes  8.  Hajdú  vm.  —  
Nagy  Géza,  feleségének,  öblő,  Vas  vm  
148.  —  Lőrinc  Ferenc,  Bárdocs,  Udvar-
hely  vm.  —  Szente  János,  Jászberény,  
Pellyespart.  —  Turcsányi  Mihály,  Nyír-
egyháza,  Újtelep.  —  Jenei  Miklós,  Bá-
gyon,  Torda-Aranyos  vm.  —  Grádvold  
József,  Bár,  Baranya  vm.  —  I f j .  Tar-
nócai  János,  feleségének,  Gáré,  Bara-
nya  vm.  —  Hozzátartozója,  Gyarmati  
Erzsébetnek.  Nagylengyel,  Zala  vm.  —  
I f j .  Sütő  György,  feleségének,  Pécel,  
Felsősor-u.  19.  —  Grosz  András,  Ba-
konyszentkirály,  Veszprém  vm.  — 4 Vé-
ber  András,  Budaörs,  Mátra-u.  51.  —  
Sibinger  József,  Pálfa,  Rózsa-u-  210.  
Tolna  vm.  —  Burka  Sándor,  feleségé-
nek,  Cegléd,  X I I .  733.  —  Szincsák  Mik-
lós,  atyjának.  —  Jenei  György,  Berőd-
újfalu. Székelyudvarhely  vm.  —  Kovács  
Ferenc,  Oroszhegy,  Felszeg-út,  Székely-
udvarhely  vm.  —  Hozzátartozója,  Vida  
Erzsébetnek.  Nagyharsány,  Baranya  
vm.  —  Gudmann  Gábor,  feleségének.  
Tatárszentgyörgy,  Pest  vm.  —  Répás:,  



János  feleségének.  Kiskovác^vágás,  Gö.  
mur  vm.  —  Hozzátartozója,  Kun  Ká-
roíynénak, Kolozsvár,  Mágyar-u.  124.  —  
Néveri  Gyula.  Guta,  Komárom  vm.  —  
Szóké  János,  Nagyvárad  (ősi),  Konti-u.  
29.  —  Baki  János,  feleségének,  Erdő-
csinád,  Marostorda  vm.  —  Balogh  Ele-
mér,  feleségének,  Gömörguszona,  Gö-
mör  vm.  —  Molnár  Ferenc,  feleségé-
nek,  Buzsák,  Szt.  István-u-  64.  Somogy  
vm.  —  ihos  János,  Szilágysomlyó,  Hon-
véd-u.  98.  —  Varga  Dániel,  Mezőbo-
dony,  Aranyostorda  vm.  —  Tauszil  La-
jos.  Medina,  Tolna  vm.  —  Zara  László,  
Nógrád  vm.  —  Nagy  Márton,  Mihály-
nak,  Kiskirályság,  Csongrád  vm.  —  
Haris  Lajos,  Nasznad,  Felsőkor,  Komá-
rom  vm-  Só.  —  Nyerges  Károly,  Kis-
kunmajsa.  Szt.  Margitsziget  40.  Pest  
vm.  —  Magyaris  Gyula,  feleségének,  
Váeráíót.  —  Halassi  János,  feleségének,  
Verpelét,  Egres-u.  876.  Heves  vm.  —  
Veréb  István,  Bp.,  III-,  Római  fürdő.  
—  Bálint  Imre,  özv.  B.  Imrénének,  Ceg-
léd,  XI I I .  344.  Pest  vm.  —  Tavasdi  
Péter,  Nagykanizsa,  Sikátor-u.  26.  —  
Vaten lányi  György,  Békéscsaba,  I*  
Felsökörössor  62.  Békés  vm.  —  Rózsa  
Károly,  Gégény,  Szabolcs  vm.  —  Búzás  
István,  feleségének,  Máxranovák,  Nóg-
rád  V A .  —  Fazekas  József,  Rima-
szombat.  Nagylud-u.  17.  —  Hazadi  
Gyula,  Kátyíürdó,  Borsod  vm.  —  Hor-
váth  Pál,  Szamosbecs,  Szatmár  vm.  —  
Hozzátartozója,  Tauszig  Lajosáénak  és  

Gojkovics  Illésnek.  Medina,  Tolna  vm.  
—  Fülöp  Béla,  Nagyida,  Abaujtorna  
vm.  —  Klie  Zoltán,  Bp.,  XII.,  Bernáth  
Géza-u.  32.  —  Bozscdár  Sándor,  Rákos-
palota,  Seimecbánya-u.  6.  —  Val-
kovszky  Elek,  Bp„  Aréna-u.  86b.  —  Pa-
lotai  József,  Bp.,  Aréna-út  86b.  

Különböző  táborokból  

(A  név  vagy  a  hozzátartozók  címe  
után  a  táborszám  következik)  

Zalán  József,  (531/4),  Szombathely,  
Kőszegi-ät  3'5-.  —  SÓ3 József,  (217/2);  
feleségének,  Lengyeltóti,  Vasút-u,  10S.  
—  Rai ás  József  (217/2)  anyjának,  
Ráckeve.  —  Komlós  Dezső,  (217/2),  
feleségéneit.  Balaicnszemes.  —  Resi  
József,  (217/2),  feleségének,  Balat.m-
zamárdi.  —  Csizmadia  Ferenc  (280 22) 
anyjának,  Bp.  Budafofci-u.  19-7.  —  
Hajpál  Lajos  .289/22),  anyjának.  
Zsigmondháza.  —  Puckler  Antal,  
(280/22)  feleségének.  Csép reg  Piám.  - -
Pintér  Ferenc  (30,81),  apjának,  Sop-
ronlövíi.  —  Kua  János  (30/81),  szülei-
nk .  Pusztaeessg.  —  Vecsernyés  Ferenc  
(30/81)  szüleinek,  Szeged.  Hattyán-
sor.  —  Nagy  János  (217,21),  s zü l e i -
nek.  Cegléd  207.  —  Lévai  Lajos  
(217/2),  feleségének,  Berekböszörmény.  

—  Szilágyi  József  (217/2)  feleségének.  
Berekböszörmény.  —  Páncél  László  
(217/2),  apjántuc,  Mindazért.  —  Nagy  
György  (21 </2),  feleségének,  Jíohá-s,  
V orösmat Liy-u.  3.  —  Sáradi  János  
(217/2),  r.íeségének,  SzödHge..  —  Sos  
bajos  1237/2),  feleségének,  Bp.  Hő-
gyes  Encire-u.  6.  —  Budai  István  
(217/2),  szüleinek  Fesisz^n.lör.ne,  Kor"  
ponai.  —  Barliart  Gyula  (2026)',  szü-
leinek,  Somegyfonótl  fürdő.  —  I f j .  
Kormos  GergAy  (217/2)  feleségének,  
Sarud.  —  Gemesí  László  (2026),  szület-
nek,  Zircujfalu.  —  Hejdinger  János  
(2026),  feleségének,  Babarc  30.  —  
Rokht  Péier  (202«),  feieségének,  Ujsdr.  
—  Dom  György  (2026),  feleségének,  
Mucsl  338. —  Béres  Lajos  (202ö)  any-
jának,  Mezőhegyes,  Major-u.  51.  - -
Névely  József  (6047),  feleségének,  
Gúía, Komái cm  vm, —  Miskoiczi  Zoltán  
(SOW),  anyjának,  Igrica.  —  Németh  
Kálmán  (6047,  feleségének,  Bp.  Üllői.  
utca  50.  —  Jéga  Szabó  Vendel'  (6047),  
feleségének,  Pálmonostor.  —  Törő  Jól  
zsef  (6047),  szüleinek,  Sz  rencs,  cukor  
gyár.  —  Deucs  Pál  Krerr.atorszk  (219),  
feieségéeek,  Báta^zék,  Bortyhádi-u.  27.  
—  Pintér  János  1217/3),  felecégénet.  
Meli les,  Herczeg  F.  u.  33.  —  fcceew  
Béla  1280/22),  feleségének,  Pécs.  Ezeni  
Vmce-út  12.  —  Kovács  Gyula  (230/22)  
feleségének,  Pécs,  Mihály-u.  30.  -
Szabó  Péter  (280/26),  fe* gégének,  Sze  
g-d,  Vasútállomás.  —  Somogyi  Károly  
( 280/26),  anyjának,  Rábahidvég.  
Kovács  János  /280,26),  felesőgének,  
Bpc-t,  Bajza-u.  56.  —  Kecskés  József  
(2S0/2S),  Tó  h  Lajcenénak,  Bpest,  
Sziv-o.  X.  —  Ssedlák  Mihály  (280.23/,  
feleségének,  Bp.  Jczsef-kärub  81.'  —  
Fazekas  József,  Kirov  (42.ез)  fele-egé-
nek,  Hajdúnánás.  —  Kovács  Károly  
( 12),  fe i  gégének,  Miskolc.  —  Major , »  
István  (3031),  fiának,  Bp.  Bajcet  Ts-
u.  55.  —  Szűcs  Kálmán  fcdgy  (3087),  
feleségének,  Tálya.  —  ftdry  Árpád  
Sztalinó  280/33, hoezóíart.  Bp est,  Mária  
Terézia  takt.—  KisJuyeth  Jenő  (217/2)  
feleségének.  Pesterzsébet.—  Koe.is  Béla  
h így.  iréraöS,  Mrk-Ümff-a  ЯЯ5).  fél  *s'.  
génete  Debrecen,  Világítási  Vállalat  —  
Slcerlec  Ervin,  Wolks  tl46),  édesapjá-

nak, Bp., Pongrácz-u.  17. —  Kösler  Mik-
lós,  Wolsk  (146),  szüleinek,  '  Szeged. 
Klauzál-tér  2.  —  Barabás  István,  Sza-
va t. о v  (333/1),  apjának,  unit,  pap.  By.,  
Kohári-u.  2.  —  Szöts  Gábor,  Wolsk  
(1691), feleségének,  Bp..  Kerepesi-út  154,  
—  Busa  József,  Wolsk  (1691),  feleségé-
nek,  Bp..  X.,  Sibrik  M .-út  30.  —  Gál  
Gyula,  Wolsk  (1691),  feleségének,  Nasz-
vad,  Akácos  199.  —  Fandli  Sándor,  
Wolsk  (lb'91), feleségének  Inke,  Somogy  
vm.  —  Benti  Nándor,  Wolsk  (1631),  fe-
leségének,  Kispest,  Dobó  K.-u.  26.  —•  
Takács  Ernő,  Wolsk  (1691),  ap.;a  Má-
tyás,  Deliki.  —  Mayer  József,  Dombász  
I.  feleségének,  Pócspetri.  —  Breker  Il-
lés,  Polsava  (127).  feleségének,  Во.,  
XIII. ,  Váci-út.  —  Balogh  Rudolf,  PoL-
sava  (127),  anyjának,  Gyöngyös.  —  An-
drovics  József,  Potsava  (127),  szüleinek.  
Pusztakovácsi,  Somogy  vm.  —  Nagy  P.  
István  utk.,  Poisava  (127),  feleségének,  
Cigánd,  Zemplén  vm.  —  Besica  József,  
Polsava  (I2T),  feleségének,  .  Pócspetri,  
Matyi-u.  Sz.  v.  —  Nagy  Géza,  Polsava  
(127),  szüleinek,  Nagyhalász,  Vágóhíd. —» 
Tóth  József,  Polsava  (127),  szüleinek,  
Tolnaszentjakab  u.  p.  Hidvég.  —  Har-
sányi  György,  Polsava  (127),  szüleinek,  
I'orény.  —  Szurdoki  Bálint,  Polsava  
(127),  Bátyja  Istvánnak,  Putnok,  Gömör  
vm.  Somlai  József,  Orel  (663/2),  
szüleinek,  Nyijjogát.  —  Balogh  Dezső,  
(263/1),  íelesegének,  Tiszabccs,  Szalm- r 
vm.  —  Bognár  Károly,  Mihajlovka  
(135),  szüleinek,  Székesfehérvár,  Cson-
ka-u.  19-  —  Mayer  János.  Mihajiovka  
(185),  szüleinek,  Budajeno,  Fő-út  75.  — 
Dr.  Soós,  Karélia  Poisava,  Tüske  ven-
déglő,  Karácsodra,  Veszprém  vm.  —•  
Varga  József,  Polsava  (447),  feleségé-
nek,  Jánosháza.  —  Megyeri  Sándor,  
Polsava  (447),  feleségének,  Mezőkováes-
háza.  —  Gáspáríalvi  József,  Mihajiov-
ka  (185),  apjának,  Miskolc,  Kinizsi-u. 1, 

—  Horváth  Viktor,  (217/8),  feleségé-
nek,  Hegyhátíiodász  u.  p.  Nádasi.  Vas  
vm.  —  Koczka  József,  (217/3),  felesé-
gének,  Györszentmárton.  —  Prezán  
László  (217/3),  feleségének,  Budapest,  
Utász-u.  7.  —  Boda  Imre,  (217/8),  fele-
ségének,  Kőtelek,  Szolnok  vm.  —  Ko-
vács  Mihály,  (217/3),  feleségének,  Ütló.  
—  Dr.  Okályi  Géza,  (185),  feleségének,  
Levica  CSR.  Spotalska.  —  Dr.  Virányi  
László.  (185),  feleségének,  Budapest,  
Itottenbiller-u-  1. —  Magda  Virgil,  (185)  
anyjának,  Gyula,  Gaiamb-u.  33.  —  
Xrajnák  János,  Domház  (1).  szüleinek,  
Nyirlugos.  —  Tamásik  István,  Dombáz  
(Î).  feleségének.  Ozd.  —  Lickei  Géza,  
Dombáz  (1),  szüleinek.  Ozd.  —  Dalles  
István,  I>ombáz  (1),  feleségének.  Mis*  
kolc-  —  Szűcs  László  (230/15>,  szülei-
nek,  Miskolc.  —  Nagy  Pál.  Dombáz,  
szüleinek,  Csákányháza.  —  Szabó  Irt-
ván,  Dombáz,  anyja  Sz.  J.-né  pék,  
Budapest  —  Mike  Lajos,  Polsava.  fe-
leségének,  vendéglős,  Bp-,  Nagyfuva-
ros-«.  —  Márton  Sándor,  Polsava,  fele-
ségének,  Debrecen.  Nagy szalont ai-u.  33.  
—  Szabó  Sándor,  Polsava.  feleségének,  
Bojt.  Bihar  vm.,  Rákóczi-u  53.  —•  
Adorján  Ferenc,  Poisava,  szüi elnek, 
Alsólendva,  Zala  vm.  —  özvegy  Ist-
ván,  Poisava.  szüleinek,  Adorján,  Bé-
kés  vm.  —  Hunyadi  Mátyás.  Poisava,  
szüleinek,  Tasnád,  Szilágy  vm.  —  Pi-
szárovics  András,  Polsava.  feleségének,  
Budapest.  Thököly-út  22-  —  Ruff  Fe-
renc,  Polsava,  testvérének.  Paks,  Akác-
u.  4S.  —  Menyhárt  Sándor,  Pc'sava.  
feleségének.  Uszcd.  Pest  vm.  —  PetSc  
Ferenc,  Poisava,  fele-égének.  Székes-
fehérvár,  Homok-u.  35.  —  Boháti  Jà-

Keresem 

KISS  JÓZSEF  

(szül.  1924.  Budapest,  anyja  Kirnle  
Ilcna).)  1944.  októberében  vitték  el,  
mint  leventét,  Zalaegerszegről  írt  
utoljára.  Aki  valamit  tud  róla,  érte-
sítse  Kise  Józsefet,  Budapest,  VII.,  
Kiráiy  u.  21.  I.  15.  

Ki  tud  

BAIÎTOS  LÁSZLÓRÓL  

(musz.  101/5.)  szül.  Budapest,  1907.  
Anyja  Böhm. Amália.  Fogságba  esett  
Osztrogoszknál,  hírt  kaptunk,  utol-
jára  róla  1943. február  20-ról,  К ra-
tio verje  gyüjtőtiáborból.  Kérjük  azo-
kat.  akik  ismerték  és  tudnak  róla,  
adjanak  hírt  aggódó  szüleinek  és  
feleségének,  Bartos  címen,  Budapest,  
XIV.,  Egressy-út  94.  

FEKETE  ANDBAS  

!  építészmérnök,  Moszkva,  101/2.  
Mindnyájan  megvagyunk,  nagyon  
várunk.  Jelentkezzél,  mi  is  írunk,  
Fekete  Nándor.  

Keresem  fiamat  

SZABÓ.  LÁSZLÓ  
. honvédet  (szül.  1921.  anyja  neve  
Kajgatő  Mária)  1945.  májaeba»  
vitték  Oroszországba.  Aki  tud  róla,  
értesítse  aggódó  szüleit.  Szabó  
Ignác,  Kápolnásnyék.  

Ki  tud  

STBLTT  LÁSZLÓ  

immkaízo^álatoeról,  aki  1942.  ápri-
lisában  Pestrzentlőrincről  ment  ci,  
1243.  januárban  Vorcnyezstól  délre  
20  kilométernyire  volt.  Brtesíté.ít  
kér  Streit  Lajos,  Budapest,  Fchér-
várf-űt  23  



nos,  Polsava,  szüleinek,  Kisterenye,  
Bikvölgy.  —  Farkas  László,  Polsava,  
feleségének,  Bp.,  Pongrác-u.  7.  —  
Szvetnik  László,  Polsava,  feleségének,  
Kiskunhalas. 
Szabó  Lajos  (242),  Tolcsa,  Zemplén  
vm.  —  Németh  András  (242),  Nerites-
hetéshegr,  Zala  vm.  -—  D.  Szabó  
Sándor  (242),  feleségének,  Szirma,  u.  
p.  Miskolc.  —  Kiss  Ferenc  (242),  Bő-
sárkány,  Csallóköz.  —  Szabó  Kálmán  
(185),  feleségének,  (nyomdász).  —  He.  
gedüs  Loránd  (185),  Miskolc.  
Józsa  János,  (315/3),  Balmazújváros,  
Bocskai-u.  41,  —  Bosnyák  János  
<315/3),  Alsóság,  Vas  vm.  

Kesztyüg  János  örm.  feleségének,  
Sarkad,  82/6.  —  Gombás  János  család-
jának,  Budapest,  VIII.,  Kisfaludi-u.  26.,  
Inárcskakuc3,  Pest  m.,  Petöfi-u. 13., 113/ 
Inácgkakucs,  Pest  m„  Petöfi-u. 13.,  113/  
13.  —  Takács  Benjamin  feleségének,  
Báránd,  611.  —  Rózsa  András  feleségé-
nek,  Ujkécska,  95.  —  Baska  József  szü-
leinek,  Adám  (Sopron),  Lublinó  kór-
ház.  —  Baji  Balázs  feleségének,  Debre-
cen.  504  —  Temesvári  András  Temes-
vári Józgefnek.  Szeged, Atokháza  (5929),  
kórház.  —  Bogdán  Mihály  apjának,  
Hajdúdorog,  kórház.  —  Bíró  Mihály  
apjának,  Jászberény,  kórház.  —  Lud-
mány  József  feleségének,  Nádudvar,  
504.  —  Baka  Sándor  feleségének,  Nád-
udvar,  504.  —  Takács  Bertalan  apjá-
nak,  Sajókazán,  53.  —  Gecsei  József  
feleségének,  Bicske,  Fehér m.,  144/14.  
-—  Horváth  Gyula  feleségének,  Kis-
bárapadi,  Somogy m.,  125/1.,  Liszicsa.  
—  Molnár  Pál  szüleinek,  Hódmezővá-
sárhely,  115.  —  Nérics  Antal  anyjának,  
Berzence,  Somogy  m„  115.  —  Zsámbó  
Miklós  feleségének,  Bükkszenterzsébet,  
Heves  m.,  114/15.  —  Leszner  Adolf  és  
Péter  szü einak,  Tapolca,  Zala  m.  114/  
15.  —  Legzner  Lajos testvérének,  Buda-
pest,  IV.,  Szervita-tér,  114/15.  —  Tótz  
András  Holczeiter  Sándornak,  Mezőkö-
vesd,  114/15.  —  Tóth  János  apjának,  
Sávóli  41,  csr.,  114/15.  —  I f j .  Tóth  
János  apjának,  Lucsenec,  csr.,  114/5.  
•—  Vicgek  Antal  feleségének,  Buda-
pest,  VII.,  115/16.  —  Barta  Ferenc  
feleségének,  Tiszakerecseny,  115/6.  —  
Danka  János  feleségének,  Nyírbátor,  
ÍÜ.5/6.  —  Nagy  János  feleségének,  Si-
montornya,  115/6.  —  Dalos  Imre  fele-
ségének,  Tiszaeszlár,  115/2.  —  Postás  
Béla  feleségének,  Györgyszentyán,  
Pavlofka.  —  Menyhárd  István  felesé,  
gének.  Dány,  Pestm.  Szlotova.  —  Go-
mora  István  szüleinek.  Budapest,  Szlo-
tova.  —  Verbai  József  szüleinek,  Nyír-
egyháza,  Borbány,  e]ső  kapu.  144/6.  —  
Kovács  Béla  feleségének,  Ozd,  Isten-
mezö-u.  112.,  144/6.  —  Baracsi  István  
feleségének,  Nyírbátor,  144/6.  —  Bal-
labás  Sándor  szülei,  Kecskemét,  144/6.  

—  Cseke  József  feleségének,  Bp.,  XIV,  
Angol-u. 3.125/1. — Varga  János felesé-
gének,  Bp., XIV.,  Egressi-tér  4. 125/1. — 
Magyar  Lukács  feleségének,  Bp.,  XIV.,  
Egressi-tér  4.  125/1.  —  Uldovszku Béla 
feleségének,  Bp.,  XIV.,  Lengyel-u.  10.  
125/1.  —  Hoffmann  Antal  feleségének,  
Nagymaros,  Tégla-U.  4.  Alekszik.  —  
Kovács  József  feleségének,  Csanád,  
Deák  Ferenc-u.  600.,  115.  —  Lem  Ja-
kab  apósának,  Osátalja,  Bács Bodrog 
lu.,  504.  —  Págy  László  anyjának,  Kö-
lösladány,  504.  —  Ladány  Sándor  any.  
Jának,  Dévaványa,  504.  —  Holler  Jó  
Z-sef  anyjának,  Kölesd,  Tolna  m.,  Irmi-
tov.  —  Sátori  István  alezr,  feleségé-

nek,  Csanádapáea,  Gorlovka  kórház.  —  
Török  József  feleségének,  Reck,  Heves  
m.,  53.  —  Varga  Sándor  anyjának,  Kis  
ujszállás,  3.  —  Brunner  Alajos  felesé  
gének,  Sopronbánfalva,  5.  —  Papp  
Agost0n  fhdgy.  feleségének,  Csongrád  
95.  —  Bodó  László  fhdgy.  feleségének,  
Eger,  95.  —  Tátrai  Ferenc  zls.,  Melegh  
Jánosné,  Szeged,  Báthori-u.  36.,  95.  —  
Csáki  László  fhdgy.  feleségének,  Sze-
ged,  Sajka u.  9.,  95.  —  Kaszás  Lajos  
fhdgy  feleségének,  Körmend,  Thököli-u.  
15.,  95.  —  Bánhidi  Tibor  fhdgy  apjá-
nak,  Budap.,  III.,  Evező  u.  6.,  95.  —  
Kavaly  Tibor  fhdgy.  feleségének,  Buda-
pest,  Evező-u.  6..  95.  —  Temesvári  Jó-
zsef  apjának,  Szeged,  Atokháza,  Pe-
toci  iskola,  Parkalovi.  —  Fazekas  Pál  
szüleinek,  Tiszaszentimre,  Varga  László-
tanya,  Aleszki,  95.  —  Ambrus  István  
zls.  anyjának.  Egercsehi  Uzmánw,  95.  
—  Balla  Károly  hdgy.  feleségének,  
Budapest,  Nyul-u.  11.,  95.  —  Bardsák  
Káró  y  apjának,  Jósvafö,  95.  —  Sza"bó  
Gábor  apjának,  Szikszó,  Vörösmarty-
u.  22.,  223/19.  —  Horváth  Dénes  szü-
leinek,  Szekszárd,  Augusztina-u.  42.  
223/19.  —  Zsirs  Jánog  anyjának,  Fe-
hértó,  223/19.  —  Dr.  Takaró  Emil  fe-
leségének,  Budapest,  XIV.,  Nürnbergi-
u.  18.,  23.  —  Lóth  Ferenc  apjának,  
Pusztaegres,  115/6.  —  Csáder  Imre  
szüleinek,  Székesfehérvár,  Aradi-u.  7.,  
115/6.  —  Nagy  János  feleségének,  Si-
montornya,  115/6.  —  Molnár  István  
feleségének,  Vönöck,  115/6.  —  Kovács  
Imre  feleségének,  Pestszentlörinc,  Des-
sewffy-u.  11.,  82/6.  —  Török  József  
feleségének,  Reck,  Heves  m.,  53.  —  
Varga  Sándor  anyjának,  Kisúj-
szállás,  3.  —  Brunner  Alajos  fe-
leségének,  Sopronbánfalva,  5.  —  Kosz-
leinyik  József  K.  István,  Zala-
szántó,  Jurlov.  —  Polgár  Lefjos  anyjá-
nak,  Bp.,  Kökörcsin u.  8.,  Alexi.  —  
Tóth  Jenő  feleségének,  S írnek  ÁVpád-u.  
Vladimir.  —  Hajesik  István  feleségé-
nek,  Polgárdi,  Lublin  10.  —  Molnár  
László  feleségének,  Bp.,  Ér u.  18.,  Mo-
zsajszk  42.  —  Háhn  Miklós  feleségé-
nek.  Szűr,  Narafaminszk  12.  —  Ke-
resztes  József  feleségének,  Villankö  
vesd,  Narafaminszk  12.  —  Szent-
györgyvári  Károly  feleségének,  Siklós,  
Narafaminszk  12.  —  Auszamann  
György  szüleinek,  Magyaralmás,  299/4.  

—  Péter  János  szüleinek,  Tóalmás,  
299/4.  —  Németh  János  feleségének,  
Nagydorog.  Szebasztopol  15.  —  Cso'ka  
Sándor  szüleinek,  Baracs,  Szebasztopol  
lő.  —  Furücaki  Imr e  feleségének.  Ma-
daras,  Szebasztopol  15.  —  Szászi  József  
feleségének.  Szabadszentmihály,  241/3.  
—  Ács  Károly  feleségének,  Szabad-
szentmihály,  241/3.  —  Varga  József  
feleségének,  Szabadszentmihály,  241/3.  
—  Fuimer  István  feleségének,  Szabad-
szentmihály,  241/3.  —  Kavencsin  Béla  
feleségének.  Velény,  241/3.  —  Tátrai  
Gyula  feleségének,  Kaposvár,  Fö-u.  97.  
241/3.  —  Szabó  Vendel  Sz.  Ferencnek,  
Marcali,  III.,  Dezső  u.  62.,  241/3.  —  
Kubéci  Gyula  feleségének,  Somogyud-
varhely,  Fö-u.  3.,  241/3.  —  Balogh  
Imre  feleségének,  Kaposvár,  Kanizsa  u.  
86.,  241/16.  —  Gergely  Mihály  felesé-
gének,  Józsa,  241/16.  —  András  István  
feleségének,  Vaskert,  pékmester,  116.  
—  Ékes  József  feleségének,  Bakony-
jáka,  Veszprém  m.,  17.  —  Balla  Miklós  
feleségének,  Kenderes,  212.  —  Vattai  
Károly  anyjának,  Kisújszállás,  Mária  t.  
142.  —  Lepsényi  István  feleségének,  

HAJJ  MATYASNAK  

üzeni  öccse;  Szerencsésen  hazaér-
keztem,  jól  vagyunk  mindnyájan.  
Szeretettel  csókolnak  Szüleid  és  
öcséd  János.  

Keresem 

DACSÓ  GUSZTÁVOT,  

45  éves,  aki  1944.  december  hava.-
ban  Buchenwaldban  volt,  Értesítést  
kér  Dacsó  Gusztávné,  Budapest,  
II.,  Szilágyi  Erzsébet-fasor  45.  

328-AS  LÁGERBŐL  HAZA-
TÉRTEK ! 

Ki  tud  férjemről,  Szabó  Sándorról,  
aki  a  bakui  kórházban  volt.  Érte-
sítést  kér  felesége,  Mezőgyán,  Bi-
har  m.,  László-u.  267.  

BLASKó  SÁNDOR,  

Moszka,  180/19.  Sanyikánk!  Há-
rom  lapodat  már  megkaptuk,  örü-
lünk,hogy  jól  vagy.  A  családból  
mindenki  megvan.  Mindnyájan  jól  
vagyunk.  Milliószor  csókolunk,  hű-
séges  feleséged  és  szerető  szüleid.  

CSESZNOK  JÁNOS,  

Moszkva,  postafiók  125/1.  Levele-
det  megkaptam,  jól  vagyok.  Szere-
tettel  várlak,  Feleséged.  

KANTOR  LAJOS,  

Moszkva  217/2.  Tiszafüreden  va-
gyunk,  üzeneted  megkaptuk.  Csó  
kol  Édesanyád.  

F IGYELEM  OROSZORSZ/ GBól 
HAZATÉRT  HADIFOGLYOT!  

KI  tud  férjemről,  
SCHAFFER  ANDRÁS  

zszlósról,  lút  1945.  szeptember  hó  
19-én  Budapesten  át  fogolyvonattal  
vittek  Oroszországba.  Postaköltsége1  

térítem,  értesítést  vár  Sehäffer  An-
drásné,  Lábatlan,  Cementgyár.  

TAKACS  LÁSZLÓ  ÉS  JÓZSEF  

Moszkva  postafiók  320.  Adjatok  
életjelt,  szerettei  várunk  haza.  Szü.  
leitek 

Keresem 

VARGA  FERENC  

tizedest  (1913.  Nagykőrös,  anyja:  
Cseri  Lídia).  Oroszok  1944.  novem-
berben  Szededébev  itték.  Aki  tud  
róla,  értesítse  Varga  Ferencnét,  
Nagykörös,  Arpád-u.  16.  Költséget  
térítek". 

Keresem 

SZAPKÓ  JÁNOS  

honv.  (1915.  Törtei,  anyja:  Dávid  
Rozália).  Eltűnt  1944.  júliusban,  
Stojkl  faluban.  Aki  tud  róla,  érte-
sítse  Szapkó  Jánosnét,  Nagykörös,  
Arpád-u.  16.  

BECSAK  LÁSZLÓ,  

315/5.  Lapjaidat  megkaptuk,  vála  
saoltunk,  jól  vagyunk,  várunk.  Mar-
gitka,  szüleid,  anyukáék,  Ferenc.  



Bp.,  Róna u.  211.,  212.  —  Máté  Imre  
feleségének,  Enying,  212.  —  Kozma  
István  feleségének,  Sövényháza,  Mária  
tp.  59.,  299/228.  —  Nyeste  András  fe.  
leségénck.  Nyíregyháza,  5.  —  Sinka  
Fái  feleségének,  N:tgytarcsa,  5.  —  
Oláh  Mihály  feleségének,  Nagysza-
lonta,  41.  —  Kut  József  K.  Miklósnak,  
Bátaszók»  41.  —  Kőszegi  Ján0s,  Vö  
rös  Györgynek,  Bp.,  Csanád-u.  7.,  41.  
—  Vakhély  József  V.  Mar  ának,  Bp.,  
Liliom-u.  2.,  41.  —  Borokhauser  Ferenc  
feleségének,  Újpest,  Fémipari  iskola,  
Jurlova.  —  Kollár  Mihály  feleségének,  
Kunhegyes,  59/29.  —  Krécsi  István  fe  
leségének,  Felsőgalla,  Alex-  53. —  Doi'a  
Lajos  feleségének.  Káló,  Kcssuth-u.  34.  
53.  —  Jászfényszaru  Vadkerti  István  
feleségének,  Jánoshida,  Rubezsnyo.  —  
Fischer  Antal  Szüleinek,  Püspöknádas  
115.  —  Szutor  Károly  anyjának,  Deb-
rscan,  115/6.  —  Bácsi  Márton  szülei  
nek,  Hajdúböszörmény,  115/6.  —  Szabó  
Miklós  családjának,  Hajdúböszörmény,  
115/6.  —  Perényi  Sándor  feleségének,  
Debrecen,  Csemete-u.  5.,  53.  —  Gottvitz  
Albert  feleségének,  Kisnamény,  5.  —  
Я-mkocics  Mihály  szüleinek.  Gárdony,  
53.  —  Kollár  Mihály  szüleinek,  Bő-
sárkány,  53.  —  Müller  Béla  feleségé  
nek.  Bp.,  Tavaszmcző-u.  2.,  53.  —  
Cs ki  László  testvérének.  Szigetvár,  
Főposta,  60/11.  —  Nagy  Ferenc  felesé-
ginek.  Gömbösfalva,  Gorlovka  kh.  —  
Dell  Ferenc  feleségének,  Debrecen.  2S2.  
—  Szőnyi  János  szüleinek,  Torrfns,  
Szlatovo.  —  Egres  Kálmán  feleségé  
nek,  Bácsalmás,  115/2.  —  Dolmann  
János  feleségének.  Pestszentlörinc.  Tu  
rul-u.  106.,  115/2."  —  Forszter  Adám  
apjának,  Györköny,  115.  —  Horváth  
Lász'ó  szüleinek,  Magyarkeresztur  
315/10.  —  Odor  József  feleségének,  
Osffiasszonyfa,  115.  —  Rezső  Vince  
szüle'nek,  Tiszabff,  82/9.  —  Varga  
László  feleségének,  ógyalla.  82/9.  —  
Molnár  László  anyjának,  Domán,  82/9.  
—  Faikas  József  anyjának,  Bakony-
szombathely,  82/9.  —  Jerinko  Márton  
feleségének, Bnkonyoszló,  115/6. —  Pus-
kás  Ferenc  feleségének.  Bp.,  Mester-u.,  
125/6.  —  Gyürcsik  Béla  feleségének,  
Debrecen,  125/4.  —  Kunov'cs  Sándor  
anyjának.  Szombathely,  Faludy-u.  51.,  
6031.  —  Strincz  Ferenc  feleségének,  
Szentes,  Donath u.  160..  6011.  —  Tóth  
Lósz'ó  szüleinek,  Vö>rö»berény,  53.  —  
Vámos  István  feleségének,  Kalocsa,  
263. —  Györffi  Gyula, feleségének, Baja, 
263. —  Nagy  János,  feleségének,  Baja,  
263. —  Kurucz  Illés,  feleségének.  Baja,  
263.  —  Kovács  József,  feleségének,  
Nagyharsány,  299/4.  —  Kovács  Károly,  
feleségének,  Monor,  299/4.  —  Tóth  Jó-
zsef,  feleségének,  Monor,  299/4.  —  I f j .  
Országh  József,  feleségének,  Enyig,  
299/4.  —  Rész  István,  feleségének,  
Tubicsány,  299/4.  —  Nagy  István,  fele-
ségének,  Budapest,  Üteg-".  17.. 289/4.— 
Pintér Károly,  szüleinek, Győr,  299/4.  —  
Martonosi  János, feleségének,  Martonos,  
299/4.  —  Holló  Péter,  feleségének,  Mar-
tonos,  299/4.  —  Zalaváii  Józ3ef.  Vértes  
Györgynek,  Budapest,  Róbert  Károlv-
körút  46.,  299/4. —  Németh  Gyufa,  szü-
leinek,  Szombathely,  Szigligeti-utca  35.,  
33.  —  Hidl  András,  feleségépek,  Buda-
örs,  Vörösmarty-utca  13.,  41.  —  Vőneki  
János, feleségének, Szeged, Atokháza' 79., 
263/3.  —  Vas  Lajos,  szüleinek.  Győr-
szemere,  263/3. —  Catcsál  Elek,  apjának,  
Korontó.  283/3.—Térni Béla,  szüleinek,  
Győicsanak,  201/3*  «г.  Lankq  József  

szobafestő,  feleségének,  Győrszentiván,  
76.  —  Mayer  Ferenc,  anyjának,  Trég-
szente, Tolna  m.,  299/20. —  Pápai  János,  
feleségének,  Mosgő,  Somcgy  nr.,  299/20.  
—  Pápai  György,  feleségének  Mosgő,  
Somogy  m.,  299/20.  —  Újvári  Gáspár,  
feleségének,  Kisnémeti,  299/20.  —  Pa-
laczki  János, feleségének, Adony,  299/20.  
— Joó Ferenc, feleségének,  Solt,  299/20.  
— Ucsora  Kálmán,  anyjának,  Pszterzsé-
bet,  Bácska-utca  36.,  299/20.  —  Németh  
Pál,  feleségének,  Pcszeradacs,  Szuda,  
—  Lukácsi  József,  szüleinek,  Balkány,  
Szuda. —  Pipics  Imre, szüleinek,  Csergi-
mindszent,  Szuda.  —  Lukács  Géza,  szü-
leinek,  Csokavár,  Szuda.  —  Varga  Fe-
renc,  felesgének,  Iváncs,  Fö-utca  178.,  
299/20.  —  Kovács  Lajos,  feleségének,  
Madocsa,  299/26. —  Kovács  István,  szü-
leinek,  Kisvarsány,  Rákóczi-út  49.,  
Szuda.  —  Borbás  József,  szüleinek,  
Makó, Eöívösuíca  5.,  Focsani. —  Német  
Mihály, anyjának, Sukoro, 3318. —  Urbán  
Béla,  szüleinek,  özet,  Farkaslyuk-bánya,  
3318.  —  Kis  Lajos,  felesegének,  Jász-
berény,  Árpád-utca  4.,  120.  —  An -regó 
István,  szüleinek,  Szentetornya,  120.  —•  
Tarczi  László  szüleinek,  Izsákfa  120.—  
Benczédi  Imre,  feleségének,  Szentendre,  
120.  —  Hevesi  István,  feleségének,  Ko-
rnádi,  120.  —  Fejes  Imre,  feleségének,  
Szabadszállás  559.,  120. —  Szabó  János,  
feleségének. Újpest,  Erzsébet-u.  26.  vagy  
Kiiály-u.  11.,  241/2.  —  Bogárdi  József,  
szüleinek,  Dombóvár,  Arpad-utca  22,  
241/5.  —  Horváth  Irore  feleségének.  
Cell,  Vas  m  Azstirüö  74.  —  Krrrkes  
László anyjának,  Bp.,  Alpár-u. 7,  Azsu-
relő,  74.  —  Tuma  József,  feíeségér.ek,  
Högyész,  212. —  Kovács  András,  feleié-
gének,  Gyöngyös,  221.  —  Vlncze  Berta-
lan,  szüleinek,  Gyöngyös,  221.  —  Kiss  
László,  szüleinek,  Gyöngyös,  221.  —  
Balogh  András,  feleségének,  Gyöngyöí,  
221. —  Sándor Antal,  feleségének,  Gyön-
gyös,  221. —  Dabó  András,  feleségének,  
Tass,  '241/7.  —  Süti  János,  szüleinek,  
Szeged,  Algyör,  241/7.  —  I f j .  Szeremi  
József,  feleségének.  Szolnok,  241/7.  —  
Sárcli  Jenő.  szüleinek,  Balatonbe  ény,  
241/7.  —  Hemzéli  Ferenc,  feleségének,  
Budapest,  Jász-utca  113.,  211/7.  —  
Varga  Antal,  feleségének.  Szeged,  Rösz-
ke.  241/16.  —  Marinko  Mátyás,  szülei-
nek,  Szeged, Röszke, 241/16. —  Tomback  
Sándor,  feleségének,  Szeged,  Röszke,  
241/16.  —  Conkus  Péter,  feleségének,  
Szeged,  Röszke,  241/16. —  Békés  János,  
feleségének,  Bedő,  241/16.  —  Giefoer  
József,  szüleinek,  Nagvrada,  241/16.  —  
Mészáros  Imre,  feleségének.  Szeged,  
Madách-utca  8.,  Tula.  —•  'Nagy  Imre,  
feleségének. Karcag.  Hajnal-u. 26. 441/1. 

Temesvári  András,  szüleinek,  Szeged,  
Atokháza,  Parkamsna.  —  Bogdán  Mi-
hály, szüleinek, Hajöudorog, Parkamona. 
—  Bök  János,  feleségének,  Maja,  Sz-rb-
utca  74.,  Pavlovka.  —  Vörös  Sándor,  
feleségének.  Zombor,  Tolna  ni.,  82/9.  —  
Somogyi  Pál  apjának,  Tiszán ám.  Ru-
bizsnya  kórh.  —  Garai  Imre,  szüleinek,  
Turkeve,  53.  —  Bakó  László,  szüleinek,  
Szekszárd,  53. —  Kisgyör  István, anyjá-
nak,  Kun»zentmárton,  53.  —  P.  Nemes  
Károly,  felei-égének,  Bihar-nagybajom,  
147.  _  Nagy  János,  szüleinek,  Lijos-
mizse,  Orel.  —  Gercsmán  József,  szu él-
nék,  Dömsöd,  Orel,  —  Tóth  Sándor  zls,  
feleségének,  Kiskunhalas,  Arpád-u.  27.,  
95.  —  Dr.  Bartai  Endre,  feleségének,  
Kunszentmiklós.  95.  —  Nagypál  István  
hadnagy,  szüleinek,  Budapest,  Város-

liget,  kertészet,  95..  —  Szűke  Józ-ef,  
hadnagy,  feleségének,  Gyöngyöspatak,  
95.  —  Szenczik  Jenő,  szüleinek,  Sáros-
patak.  95. —  Gyarmati  Ján  s zls,  szülei-
nek, R ákosliget.  95. —  Somogy vári  Elek,  
feleségének,  Rákcshegy,  95.  —  Sémi  
Lajos,  feleségének,  Budapest,  Práter-u.  
71.,  95.  —  Majsal  Emil,  Majsai  József-
nek,  Pestszentlörinc,  Allami-telep  154.,  
95.—  FeJKfe Miklós  feleségének,  Buda-
pest,  Kőbánya,  95.  —- Keehiczki  László,  
feleségének. Budapest,  Mártirok  útja 31., 
95.  —  Kirche  Imre  zls,  anyjának,  vagy  
Puskás  Károlynak,  Gazd.  Akad.,  Keszt-
hely, Károly  király-u.  20.,  95. —  Farkas  
László,  feleségének,  Debrecen,  7.  —•  
Mészéros  György  cs.  alhdgy.  feleségé-
nek,  Bodajk,  Szent  János-utca  9.,  Sze-
vasztopol,  241/16.  1.  —  Rec?ka  An  Irá3  
honv.  feleségének,  Budafok,  Seprü-u.  3.,  
Aluaka,  299/20.  i .  —  Sulyok  Géza  
honv.  feleségének,  Óbuda,  Diósárok-u.  
12.,  Aluska,  299/20.  11.  —  Simon  Pé-
ter  feleségének,  Jaszjákótoalma,  cipő-
üzem,  Pirekep  299/2.  1.  —  Rol  János  
honv.  feleségének,  Szentkirályszabadja.  
Veszprém  m.  Moszkvai  körzet  74.  —•  
Bokor  András  feleségének,  Farmas,  
Pest  m.  Zuchtaal  299/15.  —  Jakab  
Lajos  honvéd  feleségének,  Bhardíó-
sveg,  Zuchtaal  299/15.  —  Takács  Fe-
renc  feleségének,  Himat,  Sopron  яц  
Uzombis  Krím  241/6.  —  Takács  Ven-
del  feleségének,  Bag,  Pest  m.  Uzombas  
Krim  241/6.  —  Ra.aó  Tibor  szkv.  fele-
ségének,  Pápakovácsi,  Veszprém  m.  
Petrozsvoctezk.  —  Radó  György  felc-
ségének,  S'rklósnagyfaln,  Pctroza-
vodszk.  —  Bafa  Gábor  feleségének,  
Jászfelsőszentgyörgy,  Tem-tö-u.  Petro-
zavodszk.  —  Tarczi  László  honvéd  
szüleinek,  Izsákfa,  Petrozavodsk.  —•  
Németh  János  honv.  feleségének,  Pánd,  
Petrozavodsk.  —  Sárai  Lajce  honvéd  
feleségének,  Bükk.  Sopron  m.  Patroza-
vodszk.  —  Józan  Kálmán  honv,  felesé-
gének,  K'skûolacbàz».,  Fetror-'-svod"--.«.  

—  Sinkó  Antal  honvéd  szüleinek,  Kie-
kúnfélegyháza,  Csfflag-u.  44.  Lubl  no 
10.  —  Lá-ár  Sándor  feleségének,  Hód-.  
mezövá 'árhely,  Sugár-C t  3.  Lublicó  10.  
—  НавкзгдаМ  György  fe eségén  k,  
Nagykőrös,  Timái-u.  6.  Lublinó  10.  —  
S''mon  József  honvéd  anyjának,  Újpest,  
Rózsa-u.  43.  LubJinó  10.  —  Harük  Pál  
szüleinek.  Gyón,  Lubl  no  10.  —  Némcdi  
Varga  Ferenc  szüleinek,  Alpár.  Lub-
iinó  10.  —  Kelemen  József  szülein  te,  
Totnatamás-  Lublinó  Ю.  —  Csókás  
Kákrán  feleségének.  Co.-nádpalota  522.  
Porszíava  447.  —-  Virck  András  fele-
ségének.  G3"ö:nrő,  Liszt  Ferenc-u.  40.  
Pcrsztava  477.  —  Molnár  Ferenc  fele-
ségének,  Soltvadkert.  Sz.-va^ztopol  
241/5.  —  Lucza  István  feleségének,  
Kiskörös,  Swvasrtnpol  241/5.  —  Fog-
lei  Ferenc  feleségének.  Tolna,  Szevasz-
topol  241/5.  —  Kise  K.  István  felesé-
gének.  Erdőkíhresd.  Ssevasztopol  241/5.  
Csóti  István  feleségén -k,  Dusnok.  S :c-
vaeztopol  241/5.  —  Farkas  Károly  
feleségének,  Kalocsa,  Szevasztopol  
241/5.  —  Tombác  Sándor  feleségének.  
Szeged,  Ró та ke.  Szevasztopol  241 5.  —  
Ligácz  Lukács  feleségének.  Kenderes,  
S ztnf csapol  299/26.  Pcdovics  Járma  
szü ellnek,  Budapest,  Rákóczi-tér  9.  10.  

—  Varga  József  szüleinek,  Bakony-
aerdi.  Rákócztu.  63.  10.  —  Horváth  
Károly  feleségének.  Pópa  Cueor  G.-u.  
5.  10.  —  Ряр  Gyula  feleségének.  Pápa,  
Uogvár-u.  27.  10.  —  Veteg  Pál  srtl-
leinek,  Baltonycserdi.  10.  —  Ujjiaid  



József  szüleinek,  Nagyvárad,  Horthy  
Isrtvàn-telcp  77.  10.  —  Földes  István  
szüleinek,  Kaposvár,  10,  —  Mándok  
András  szüleinek,  Nyírbátor,  Rá-
kóczi-u.  27.  10.  —  Tajlos  Juliska  szü-
leinek.  Avasujváros.  10.  —  Sugács  Fe.  
renc  családjának.  Cegléd  VSXI.  Han-
gya-u.  3.  Krim  fi läziget  6.  1.  —  Som.  
tói  PS'  szüSráHc,  Cegléd,  kenderíöi.  
defc  Krim  féleziget,  6  1.  —  Molnár  
Sándor-  feleségének,  Cegléd,  Fűzfa-u.  
Krim  félsziget  6.  1.  —  B ' rg i  Gábor  
azßleinek.  Kisbér,  Petrosavad  120.  —  
Poetó  Ferenc  szüleinek,  Szek^z írd, M'k" 
lós-u.  34.  Szinfelraood.  —  Felesket  -Ká-
roly láb. leik.  hozzá tartozói, 
29»/18.  —  Varga  József  hozzátartozói.  
F—  őszen tmik'63.  Suhnó.  —  Horváth  
Sándor  feleségének.  Fertő wéol як.  Su-
biaó.  —  II .  Varga  József  fr leeégéwif .  
Sarlód  Subihó.  —  ESmdájj  István  fe -
leeéí'éaric,  Ioorzsán,  Subinó.  —  Nagy  
Lajos,  Heredös  Sándor  és  főnöke,  Bu-
dapest.  Uiásdó  23.  f 'adn'«z-u.  15.  
Luhlinó  10.  4 Moszkva.)  —  Puha  Pál  
anyjának.  Kiskörös,  Erdőtelek,  Agár-
iratoti,  Lublinó  10.  {Moszkva.)  —  Ra-
jé s  látván  feleségének,  Jászberény,  
Szn'Ti-trnys.  Lubürw  10.  (Moszkva  )  
Bajnócri  Flóríénnak.  Zsámbok,  Pest  
vm.  LuWiné  10.  fMosr.kva.l  —  S zent-
gvör-gyvári  Károly  apjának.  Siklóe,  
Baranya  л-m.  Novar.amm»' :  12.  —  
SztHyeri  L » í oe  apjának.  Sárbogárd,  
André »Mi.  99.  Novaraminszk  12.  —  
Bc- j f i r - "  IsdvAn  apjának,  M^zsíksra-
bolcs.  Baranya  vm.  Novaraminszk  12.  

—  Cinka  István  feleségének,  ВагЬясч,  
Sopron  vm.  Novaramiavzk  12  —  Kál-
vin  István  feleségének.  Какие*.  Ре .  
tOfl-u.  13.  Tula  323/15.  —  Sümegi  
Béla  feleségének,  Gyöngyös.  Znlár-u.  
27..  Tula  323 15  —  Pawn "István  f ' _  
lenégréaek,  pzdtftzárd.  Pé tő f  u.  8.  Tula  
323/16.  —  Eres  Sándor  feleséerének,  
Kaposvár  Hvovéd-u.  51.  T v ' *  323/16.  
•—  Boga du  Vince  feleségének.  Betyár-
fyn.'fi.  Baranya  та.  Tula  323/15.  —  
Äh'jsfeld  János  apjának.  Maty.  Bara-
nya  vm.  Tula  323/15.  —  László  Imre  
szüVínrk.  ITjdombóvár,  Здоясятм.  —  
Fsvagó  Márton  szüleinek.  Novaj ,  Bor-
•od  vm.  Alexi  55  2.  —  Szedre«  János  
»zd-ч  feleségének.  Budeperrt,  Sza.tmár-
11.  57.  Uzmány  95.  —  Dr.  Nagypál  
Imre  t-  g'e.  feleségének.  Tab.  Uzmány  
95.  —  Jánosi  László  rls.  falorógériak.  
Pite*.  Agoston-u.  38.  Uzmány  95.  —  
Cs'j íői  Viktor  zls.  Kulaányi  Éva  
roesyaszonya  »sülelnek,  Kápclnásnyék.  
Fehér  vm.  Dö-uatari  Vas  vm.  Uz-
mány.  95.  —  Sólyomvári  István  zls.  
felesegének,  Zicg  Somogy  vm.  Uz-
mánv.  95.  —  Szabó  Fe'enc  zls.  szülei-
nek  Debrecen.  Városháza,  mii.  oszt.  
Voronves  82/6.  —  Lebovics  István  zls.  
szüleinek,  Fegyvernek.  Vorcnyee  82  6.  
Gaeper  András  hdgy.  feleságének,  szü-
leinek,  Nyíregyháza.  Vorcnyes  82/6.  

—  Somogyvári  Gyula  hdgy  szüleinek,  
Budapest,  Iden  M.-út  2.  Uzmány  95.  
—  Kerecsényi  Ferenc  ,zls.  feleségének,  
Budapest.  Bácskai-u.  48  Uzmány  95.  
—  Dr.  Ilosvai  Lajos  hadbíró  szds.  fele-
ségének.  Eudapest,  Bilia-u.  8.  Voro-
nves  2/2.  —  Bodo  Tihamér  feleségének  
Cegléd.  ICazlnczy-u.  4.  Uzmány  95.  —  
Voég  Imre  feleségének.  Bp.,  Uzmány  
»5. —  Zibolen  Endre apjának,  Bp.,  gye.к.  
gimnázium,  Uzmány  95.  —  Hajnal  Ist-
ván  х]я.  szüleinek,  Tszapüspöki,  Po  
dolszk,  —  Véghelyi  László  feleségének,  

Párád,  Sopron  т . ,  323/12.  —  M i r  An-
tal  feleségének,  B'aiád,  Ujteleki-u.  « . .  
323/12.  —  Izsépi  Tihamér  íefesógének,  
Sátoraljaújhely,  Kiravakán.  —  Win  
dich  József  scülelnsk,  Kispest,  Bátari-
u.  21.,  Len'nakún,  kórház.  —  Hutiral  
István  fe'eeégének,  - Budapest,  III. ,  T  -
már-u.  13a.,  Lcninakán,  kórház.  —  
Horváth  István  feleségének,  S/movtor-
nya,  Szent  László  u.  44.,  I.eniralván,  
kórház.  —  Marschalls^  Gusztáv  felesé-
gén  Kisbákány.  Nôgrâd  т . ,  Kirswa-
kány  115/10.  —  Barna  Béla  szds.  f  le  
»égének,  Budaoeat,  Tbököii-üt  SS.,  Fn-
csányi.  —.  Gáld'  Ferenc  vémtanácos,  
fe lségének.  Talcs va,  Zsmpíén  т . .  U t  
mán y  »5.  —  Herch  Ant ; !  rep.  hdgy.  
szüleinek,  Budapest,  Tüzér dl.  11-  Uz-
mány  95.  —  Takács  M  hál y  herazátar  
to-ó'nak,  Békés,  Szélnratem-tt.  1..  V-ь  
roaves,  —  Csonki  Frigyes  szüleinek  
Budapest,  Vajdahunyv.d  45..  VoronyvS  

—  Vajda  Ala jos  hac'b ztos  f t Idegének, 
Balassagyarmat,  Uzmány  95.  —  Bíró  
Árpád  read,  fhdgy  rziiiein-k.  Miskolc,  
Szentpéteri  kapu.  Uzmány  95.  —  Dr.  
IgyZ  József  feleségének,  AlaceSta,  Bor  
sod  т . ,  Uzmány  95.  —  Ma jeni  íümil  
szüleinek,  PestezT,  tör  ne,  állami  te'ep,  
Uzmány  95.  —  Földi  István  feleségé-
nek,  Rákoehegy.  Pect  т . ,  Fcrihegyi-ut  
20.,  Moszkarsea  25.  láger.  —  Pluccr  
Tamás  feleségének,  Cegtédberc»',  
Horthy  M.  út  135.,  Moszkoi ica  20.  lá-
ger.  -—  Kógler  József  feleségének,  O g -
Itdhercel,  Ioaros-u.  708.  Mcwkorica  
20. — Abel  Fereac  feleségének.  С  gléd  
bércei,  Buda'-űt  3.S9.  Moszkorica  20. —• 
Jaherec  János  őrm.  даПЫюсСс.  Gádoros.  
Ceokinó  323/12.  —  M s dp, у esi  Ferenc  
szUkHiek,  Csécsi-telek,  Csongrád  m.  
Csckinó  323/12.  —  Gyarmati  Béla  
szülé nek,  CíM'vás,  Békés  т . ,  Csoktro  
323/12.  —  Kl.ee  György  szüleinek.  
Nrgylíáta,  Csoki DÓ  323/12.  —  Нчск  
Gj'-örgy  szüleinek,  Kóka,  Pest  т . ,  Ceo-
kinó  323/12.  —  Combos  Gyula  «eülei  
nek.  Gád-rте,  Сtoktetó  323/12.  —  Pékár  
János  szülé  nek,  BnénAs,  Békés  т . .  
Ookiná  323/52.  —  Tóth  Bertalas  rzü-
lmn.-t.  Mrytitárkány,  Csekinó  323/32.  

—  Mészáros  István  szüleinek,  Egvrsza-
lók,  Csoíílnó  323/12.  —  Sánta  JáaoS  
szüleinek,  Lajosm  ase,  Csok nö  323/12.  
—  Tó  h  András  feleségének,  Orcsházn,  
Nagyatádi  Szabó-u.  20.,  Csokinó  323/12.  
—  Farkas  József  szülőinek,  Szcniiká-
polna,  Zala  т . ,  Csck'nó  323/12.  —  
I-cncz  ngei-  József  szüleinek.  Sopron,  
Fövényverem-u.  5.,  Csoltinó  323/12.  —  
Varga  Deyső  szüleinél;,  Nr.gysz.,koíy,  
Ceokinó  323/12.  —  Drr  Fereac  szül -i-
nak,  Saéi«af<iiérvái,  Nagyváradi-u.  3,  
Csókinó  322/12.  —  Bai tusz  János  fe'c-
Bégán.jk.  Kuncsorba,  Szohiok  т . ,  Cso-

, kinő  323/12.  —  Balogh  Gergely  eziUe'-
nrft.  Ujkécsfce,  Sziníerop.-.l  20.9/26.  —  
Stróbl  György  feleségének,  Budapest,  
XIII . ,  Sz-nt  Lásztó-út  137.,  Szinfero.  
pol  299/26.  —  Nagyváti  Béla  feleségé-
nek.  Rimaszombat,  Színferepol  299/26.  
Kenf  Márton  feleségének,  Nagybör-
zsöny  (hídnál),  Szinferopol  299/26.  —  
László  Mihály  felfiségáeek,  Nvárád.  
leoszt vényes.  Maros  Torda  mi.  53.  lá-
ger.  —  Bodnár  József  felcrégéaeJ:,  
Érsekújvár.  Naszvadijáró  27.  Tula.  —  
Szárdofcágvi  Sándor  apjánek,  A-szony-
vására  276,  53.  láger.  —  Kocsis  Géza  
feleségének.  Tokod,  Tula.  —  Teicz'er  
Fcrenc  apjának,  Vaszar,  Tula.  —  Kö-
röndi  Sándor  «Щ'иэлок,  Bpest,  Teréz,  
körút  32,  Alexi,  53.  í ibor.  —  Szabó  

Antal  anyjának,  Bpc.et,  V.,  T :sza-u.  4.  
Tula.  —  Mi.h-ály  Jár.os  apjának,  Bpest,  
Zugló  158.  Alexi  53.  —  Perei Sándor fe-
leséginek,  Debrecen,  53  (áb  r.  —  Bod-
nár  Márton  feleségén -Ja,  Hajdúböször-
mény,  53.  láger.  —  Fcgyvpr.s  Márton  
feleségének. Hajdúböszörmény,  53. láger. 
Kupás  István  feleségének.  Kába,  Hajdú  
m.  5.  sz.  láger.  —  Nagy  József  örv.  
szülcm;k,  Debrecen  144.  kóiház.  —  
Kaszás  Lr jos  feleaógícek,  Dunakeszi,  
53.  —  Tóth  Dezső  feleségének.  Egy-
szeutmártos,  115/5.  —  Sváb  János  ie-
leségének.  Siklóvckáav  115/6.  —  

Idkos  János,  B] e-t,  Thököly-út  5.  
148/12.  —  Boros  József,  Bpest,"  íhegy.  
m. g halt,  333/4.  —  Petőfalvi  Jáncis,  
Duenok,  333/6.  — «  Hege...üs  Mihály,  
Kiíkumnajsa,  333/6.  —  Matoicsi  Jó-
zsef,  ICotyaj.  S-'aboies  vm.  333/6.  —  
Horváth  Sándor',  Nagykorbád  150.  
333/6.  —.  H m g  Antal,  Bácsalmás,  
Somogy  vm.  333/6.  —  Bodó  JánoZ,  
Ba  aeit.-xi ízabadi,  Fö-u.  30.  333/6.  —  
Sós  György  üst ni  Lcduxr  Emilnek,  
Bpest,  MiUyás-u.  11.  333/3.  —  Rusk a 
I-ijosné,  T-m,  Komárom,  Pálfi-u.  12.  
333/3.  —  Aliöidi  Jáacsné,  Old,  Bara-
nya  vm.  333/3.  —  Hölter  Iterencné,  
Soll vadkart,  Fclsökercrzt-u.  14.  333/3.  

—  Szeiscsényi  József né,  Pilis,  Temető-
utca  59.  148/ IS.  —  Antal  JAnosné,  Bp.,  
Romî.nelli.u.  148/13.  —  Ксяа  Sácdorné,  
Bpast,  Dos  ewífy-u  42.  148/13.  —  
Schneider  Pál,  Bpes j,  Múzeum-árt.  5.  
148/2.  —  Mkjeal  Mihály,  Budafok,  Ró-
nai-u.  4.  148/13.  —  Kis»  Gyula  futbel-
lista,  Bpest.  tmöi-út  129.  ( F T C ) .  333/1.  
—  Boi-Ksor.l  Józezf,  Bp-st,  Csáki-u.  32.  
Mnhovirscénak  üzen.  333/4.  —  Gruber  
János.  Bu:'a  (Pápa) .  S33/2.  —  Kis  Jó-
zsef,  Pesa  Ejoe-U.  27.  75459.  —  Gor  
István,  Cegléd.  Zoidfeát.u.  148/6.  —  
Kolecskó  Károly.  Tiszaaed,  Szabolcsm.  
Biatesinsskaja,  Koötstrc'i  66.  —  Mci-
czel  Mübály,  Kistarosa,  66.  kóiház.  —  
Nagy  Fertne,  Kecskemét,  Krsasnsdán.  
333/3.  —  Ulrich  István.  Bácsalmás.  
66.  kóf&áz.  —  Gösnörí  Gyula  borbély,  
KnuRzaadán.  333/4.  —  Cserhalmi  Mi-
hály,  Budapest,  VII I . ,  Légszeezgyar.  
utca  » .  Knrsznsdán,  66.  kóiház.  —  
Vsiga  György,  В pert,  MaUilla.  333/3.  
—  Pradies  I-tván  szskvizgyárce,  Kraez.  
nadán.  2.13/4.  —  M'ko  István.  Bél-
apátfn'va,  Borsod  vm.  1332/2.  —  Fogd;  
Sándor,  Pocokdülő.  333/3.  —  Xateua  
László,  333/3.  —  Bo race  Irtván,  Váj ,  
Vas  vm.  333/3.  —  Tóth  Ferenc  bor-
bély,  333/1.  —  Puskás  Károly,  János-
halma,  333/1.  —  Löt 'nc Imre  törzsön«..  
Kadarkút,  Somogy vm.  333/1. —  Benkö  
József  «  fia,  Kisrákos,  Vas  m.  '333/1.  
—  Nagy  Pál  József,  Nagybajom,  So-
mogy  vm.  333/1.  —  Fritzs  József.  
Szomb.iihiiy,  Kámon,  ZiSay-eu  4.  333/1.  
—  Kovács  István  háp.  órm.,  Sárvár.  
Vas  vm.  323/6.  —  Berta  Déaes,  Nyá-
lád,  Vas  vm.  333/6.  —  Leodvay  Józeef  
sskv.,  Kisfalud  Sopioa  vm.  333/6.  —  
Kovács  István,  Váieoeceanád,  Sopron  
vm.  S33/4.  —  Bánhidi  Gyula,  Ujkér,  
Sopron  vm.  333/6.  —  Honor  Feigne  
örm.,  Iván,  Sopron  vm.  333/6.  —  Do-
bos  Ferenc  tizd.  hentes,  Vccsér.  333/6.  
—  Kis  M  hály,  Gergöli,  Veszprém  vm.  
333/6.  —  Veszprémi  Dezső,  Szil,  Sop-
ron  vm.  333/6.  —  Tompa  Lajos,  Vásá-
rosfalu,  Somon  vm.  333.  —•'  L&Hka  
Imre,  öüuőa,  Föid-u.  38.  237/5.  —  
Ivaeaucr  Józseftől  folcsigéaok.  Újpest,  
Ilek  Viree-u.  14.  14.8/5.  —  KerseUcs  
Eraö,  Boost,  Eskü-tér  5.  Almabéri  lá-
gerban  van,  148/5.  —  Kulcsár  Dániel  
zls.,  Kvá' jy,  Szabolcs  vm.  148/7,  - e  



Fritz  Péternán  íc  üzen  férje,  Pa-
kora,  Akácfa.utca  4,  148/4.  —  
Weiazmann  János,  Bajmok,  Zonlbari-
út  2.  237/5.  —  Slerkovits  Játícs  honv.,  
MÍ3kotc,  Aszaló.  —  Szekeres  Béla  fű-
szeres,  Bp.,  Rózsa-u.  —  Hóreezky  Jó.  
zsef  cukrász,  Bpest,  Üllöi-út  115.  —  
Forray  Dávict.  —  Ecsödi  Lajoo.  Bpest,  
Erdőalja-út  1.  148/5.  —  Scherott  
György  szkv.,  Óbuda,  Uracece  333/6.—  
Tófalvi  Dénes,  Kozármislény.  —  Buza.  
novics  Mihály,  Pecsudvar.  —  Kovács  
Mihály.  Horvát'únle.  —  Kern  Pál,  
Budaörs.  —  Rigó  Károly,  Dunakiliti.—  
Varacsek  Simon,  Dunakiliti.  —  Töl-
gyesi  Sámuel,  Géree,  Vas  vm.  —-  Ma-
piz  István,  Krasznatcrobes.  —  Gergely  
Károly,  Tápióc.eáp  —  Szita  József,  
Bp.  —  Sauer  Márton,  Pilisvörösvár.  —  
Déneg  Zoltán.  Orosháza.  333/6.  —  Ko-
csis  Gábor,  Alsógörszög.  333/6.  —  Tóth  
Antal,  Tokod.  —  Imre  József  Domb-
egyháza.  —  Ag'ó  Ferenc  Kiskűnfélegy-
házára.  Száraz  Mihálynaít,  Széchenyi-
utca  28.  333/6.  —  Juhászka  János,  
Meggyesháza.  333/6.  —  Erdélyi  Ká-
roly.  Alsógcrzsa,  333.  —  Szlatkl  Jenő,  
Győrszcntivány,  333/6.  —  Nagy  Gyu.  
láné.  333/3.  —  Bató  István,  Csépek  
Szentjànos-u  10  —  Rideg  Istvae,  
Bajaszentistván,  Székely  u.  2.  Armavli  
143/5.  —  Zamberi  Sándorná,  Szeged,  
Klabcgár  (ócskavaskereskedő),  148.  —  
Sós  József  Pápa,  Boldogasszony-
utca  33.  —  Kangvite  Imre ,  Veszp-
rém.  •—  Kall.emer  Gyula,  Kispest.  —•-
Tarcsali  Antal,  Krasznedan-kórház.  —  
Salamon  Idea,  Bpest,  Szív-u.  9.  333/3.  
—  Szahinc  Lukács,  Liszt  Ferenc-tér  10.  
ЗЗЗ/З.  —-  Somlai  Lászlón: ik  tizen  
S-lmoczi  Vilmosáé,  Hungárla-űt  42.  —  
Hekll  KárolynénaK  Karcsi  üzen,  Buda-
pest,  Wesselényi-u.  29.  —-  Gulyás  Ist-
ván.  Imrchézi  Kisaluk,  Rudecz  László  
mint  sofőr,  Mármarossziget.  —  Len-
gyel  Vilmos  Fót  Kutasai  Gábor,  Vas  
vm.,  Celldömölk,  kaukázusi  kórházban  
hagyta.  - -  Lengyel  János,  Fót,  Szala-
mondesz  László  örm.,  Szív-u.  9.  Kau.  
kázusi  kórház.  —  Cinner  Ferenc  hv.,  
tlorváttelek,  up.  Ibofa,  Baranya  vm.  
Tarkán  Ferenc  tíz.,  Kolozsvár.  —  Szü-
leinek.  Bpest,  Ambrus-u.  6.  Barta  Ist-
vántól.  —  Kimplán  Gábor  férfiszabó,  
Bpest.  Nefelejts-u.  54.  I I .  4.  Lágerben  
maradt,  mint  szabó  dolgoz/;,  feleségé-
nek  üzen.  148/4.  —  Galambos  Gyula  
Angyalföldi-u.  17.  148/4.  —  Szita  Jó-
zsef  szüleinek,  Zcboihegy-tér  12.  333/4.  
—  Horkai  hadnagy,  Mosonmagyaróvár,  
Armadvill,  148/5.  —  Maller  Lajos  al.  
•zr.,  Tata,  148/5  —  Simon  ezr.,  148/5.  
—  Magyar  Ferenc,  Nyugati  p.  u.  62.  
post-atisztv.  148/5,  —  Rai  Zsebőkné,  
Bpest,  Géza-u.  6.  333/3.  —  Schiftet  
Tózsef.  Balgtonberény,  Fö-u.  69.  —  
Haan  Pál,  Kcrecsény-u.  lb  " —  Bataccs  
András,  Szeged,  krasznodári  kórház.  —  
Szűcs  Kálmán,  Kőbánya.  Apsalota  
148/33.  —  Gera  Lajos,  Tinny e,  Petőfi,  
utca  44.  333/3.  —  Varjas  Géza,  Sicfctc,  
333/3.  —  K-cskeméti  N.  borbély,  Pesr.  
ozenterzsébet  333/5.  —  Imre  József,  
autószerelő,  Pápa.  331/5.  —  Dr.  Rédci  
Tibor  fhgy.,  közjegyző,  Pápa,  Tratvári  
333/2.  •—  Fejes  Sándor  táb.  lellc.,  Pápa,  
333/3.  -  lei.  Erdős  József,  Hajduszo-
váta,  Temetö-u.  216.  2371.3.  —  Zsédei  
Imre,  Mezőőrs,  Újtelep,  237/5.  —  
Szabó  Mihály,  Mezőőrs  128.  237/5.  —  
Nagy  István,  Mozőörs,  Újtelep,  237/5.  
—  Boda  József,  Gerjesz,  Tolna  vm.  
237/5.  —  Kovács  József,  Fejőkürt,  
Borsod  vm.,  kutorovi  kórház.  —  Máré  
Ferenc,  Nagykanizsa,  Saloniki  333/3.  
—  Szabó  József,  Kiskunfélegyháza,  

Eszterházi-u.,  üzen  özv.  Térje  Józsefeié,  
nek,  Saloni  Kaukázus  333.  —  Nagy  
Imre,  László  Lajos,  Selbagy,  Somogy  
vm.  140/2.  —  Vendi  Adám,  Gerér,  
Krukoli  5.  —  Forró  Mátyás,  Bedekkér,  
Tolna  vm.,  Lencsés  József,  Széuesfe-
hérvár,  145/5.  —  Csizmár  v.  Csimar  
József,  Enying,  148/5.  —  Szabó  Fe-
renc,  Újpest,  Beniczky-u.  10,  333/4.  —  
Laczkó  Ágoston,  Rákoscsabaujtelep,  
Arany  János.u.  3.  Rraszvodár  334/4 — 
Halmi  Rezső  örm.,  óbudai  gyár,  333/5,  
—  Dombay  Lajoo,  szkv.,  Pécs,  Nyll-u.  
26.333/6.  —  Aklan  HLajos,  Gárdoros,  
Ambrus-u.  3,33/.  —  Malinya  Miháiyné,  
Gádoros.  Kölcsei.út  9.  333/2.  —  Fo-
dor  József,  Kaposvár,  Akácfa-u.  14.  
333/6.  —  Lévai  Ferenc,  Baja,  Váradi-
út  39.  333/6.  —  Tóth  Ferenc,  Bpeát,  
VVekcrle  S.-u.  16.  v.  Kispest,  Bem.u.  6.  
—  Anka  Péter,  Bpest,  VIII.,  Orczi-út  
10.  I I .  23.  —  Pap  János,  Bpest,  cser-
készbolt,  Kaukázus,  határ.  —  Tóth  Ti-
bor,  Bp..  Me3ter-u.,  181.  —  Dr.  Krasz-
nai,  Beszkárt  központ.  —  Lehel  Sán-
dor,  Lehel  János  cukrász,  Váczi  Fe-
renc,  Nyírbátor,  Bátorláger  102/14.  —  
Csornai  László,  Bpest,  П.,  Pázsit-utca  
14.  I I  —  Liiz  István,  Nagymajtény,  
Szatmár  vm.  204/1.  —  Járovitz  Elek,  
Székesfehérvár,  Gr.  Károlyi  József-u.  
i.,  Gáztelep.u.  13a.  —  Basza  János  
Bpest,  IV.,  Só-u.  81.  —  Juhász  János  
örm.,  Uralhegység,  Minsz  102/5.  —•  
Beck  Sebestyén,  Nagyárpád,  Lilvánial  
táborban  van.  —  Kilencz  Jenő,  Bpest,  
Kálvin-tér,  270/3.  —  Faragó  József,  
Bpest,  Elamér-u.  32,  270/3.  —  Szíjártó  
Béla,  Bp.,  Lónyai.u.  26.  Latrán  204,—  
Sveiger  János,  Somogyvár,  270/3.  —  
Ercsényi  Ferenc,  Szombatnely,  Mária  
Terézia-körűt  3.  270/3.  —  Takács  Ti.  
bor,  Szer.yér,  Somogy  vm.  270/3.  —  
Czipán  József,  Vése,  Somogy  vm.  H.  
M.-u.  26.  270/3.  —  Vizsi  Dezső,  Eger-
völgy,  Vas  vm.  270/3.  —  Vizsi  Dezső,  
Boct'ölde,  Zala  vm.  270/3.  —  Bősz,-  De.  
eső,  Bgervölgy.  Vas  vm.  270/3.  —  Ele-
ké.,  Zoltán,  Veszprémvarsány,  Jávor  
Jenő  alezredes.  —  Mándoki  József,  Bp.,  
Lajos-u.  114.  270/3.  —  Dr.  Nyitrai  
István,  Rábakocséd,  Vas  vm.  270/3.  —  
Király  Márton,  Szeged,  Csuka-u.  9.  
270/3.  —  Szunai  Miklós.  Sajószent-
péter,  Bethlen  Gábor.u.  706,  270/3.  —  
Olasz  Litván,  Borsodivánka,  270/3.  —  
Bogár  Vendel,  Völgyifalu,  up.  Alsó.  
l/odva,  Zala  vm.  270/3.  —  Putkovszky  
Valter,  Marcali,  Somogy  vm.  270/3.  —  
Baj-r  István.  Makó.  270/3.  —  Hor-
vay  Ferenc,  Taksony,  333/3.  —  
Csizmadia  János  Regöly,  Tolna  vm.  
333/3.  —  Barót'ny  Miklós  száza-
dos.  Bp..  Zsigmondul.  ?..  I.  8148/5.  —  
Molnár  László,  Bpest.  Damjanich-u.  27.  
Kórházban  van,  pár  napon  belüi  haza-
jön.  —  Sárdi  Lajos,  Bpest,  XI.,  Bródy  
ZS.-u.  333/6.  —  Dómján  István,  18  
éves,  budapesti,  333/3.  —  Веке  József,  
a  Ferencvárosban  játszott,  333/3.  —  
Egyed  János  tanár,  Kispest,  333/6.  —  
Molnár  Mihály,  Bpest,  Fcnó-u.  62.  
333/1.  —  Simonyi  István,  . C'ány,  He-
ves  m.  333.  —  Z'eli  József,  Kajár,  
Győr  111.  333.  -— Nóvák  Ferenc,  Bugyi,  
Past  m.  333.  lágsr,  löv'derrn  hazajön.  

—  özv.  Buda  Istvánná,  Pákozd,  Dani  
fia  tizen,  Kadozei  333  léger.  —  Kurucz  
J('~:ef,  Zaaka,  Bihar  vm.  333.  —  E w -
ter  Vilmos  heby.,  Bp.,  Kisfaludi-ü.  28.  
Arm ad'г  333/5.  —  Gyure  Zoltán.  Bp.,  
VI.,  Jóka  -u.  28.  333.  —  Jambr'k  ödön,  
Újpest,  Csokóna'-u.  24.  Beralisinoi'taja  
66.  Bak  László,  Bp.,  Fővám  tér  66.  

—  Bali  Lajos,  Pőcsmegyer,  Pest  m.  

Kadazai  333.  —  Jenei  Zoltán,  Komi -
romsző ös,  333.  —  Holndonner  Ferenj  
fhgy.,  Bpest,  XIV.,  Komocsí-út  42.  333,  

Kaukázus  333.  láger:  
Papp  Károly,  Kaposvár,  Vas3-u.  8.  —  

Szopott  János,  Alszopor,  Ujbér.  —  Buj-
báczi  József,  Nagyszakács.  —  Hesz  Já-
П03,  Margitapuszta.  —  Tóth  Kálmán,  
Ságot,  Zala  vm..  —  Szunyogh  László,  
Somogyeard.  —  Gere  Lajos,  öcsöd,  Bé-
kés  m.  —  Kovács  Imre,  Komotarnócz,  

,  185.  tábor:  

Makádi  János,  Zsámbok.  —  Lovsa  
Ferenc,  Pécs,  Rókus-u.  2.  —  Appel  Jó-
zsef,  Budafok,  Szövetség-u.  15.  —  
Bognár  Károly,  Székesfehérvár.  —  
Berta  István,  Komárom,  Vág-u.  —.  
Baatinszky  József,  -Nyíregyháza.  —•  
Pogönyi  János,  Eger,  Witt manu 
Bpest,  Visegrádi.u.  —  Kelemen  Pál,  
Budapest,  Telepes-u.  5,  185/4.  

Hadifoglyokat  keresnek  
Keresem  S A L A M O N  SÁNDORT,  

(szül.  Bpest,  1915.  I I I .  5.  Any ja  
Hirsch  Róza.)  Bevonult  1942.  május  
26.  Alsódabasra.  1942.  jul.  2.  kiment  
Oroszországba.  Tábori  szám  257,53.  
1913.  I.  elsején  irt  utoljára.  1943.  I .  

*  17-én  esett  fogságba  Tatai inon.  Ke-
resi  Salamon  Róza,  Bpest,  Dob-u.  10.  
Ii.  41.  

BERKOVITS  N Á N D O R T  •  
(36  éves,  szül.  Szikszón)  keresi  fele-
sége,  Beikovitsné,  Bp,  Tüzoltó-u.  ói).  

^Fiamat  keresem  
THEODORÇVITS  MIKLÓST  

(Szibéria,  1928  )  Anyja  Zachaj  An-
tónia.  Németországból  Dahau  bör-
tönből  szabadult,  1945.  októberb  a  
Oroszországba  karült.  Magyarul  и ) "  
tud.  Beszél  lengyelül,  oroszul  és  né-
metül.  Aki  tud  róla,  értesítse  szülei;  
Theodorovits  Gyula,  Bat tony а  I I .  
ker.  102.  

Keresem  SOVÁNY  JÁNOST  
(1911.)  értesít ist  Sovány J  ánosnéna*  
Tótkomlós,  I I I .  Petöfi-u.  13.  

Keresem  fiamat  S7A7RLLY  DÉNES  
tü.  örm.  (szül.  1922. anyja  C.-tlzmazr*  
Eéláné,  Piso  Valéria)  Fogságba  
esett  1945.  jan.  18-án.  Bpest,  Nádor-
u  21.  alatt,  utolsó  hír,  1945.  március  
14én  Ceglédről.  Hírt  vár  Csizmást*  
Béláné,  Sashalom,  Garay.u.  7.  

Kiadja: 
a  Magya r  Hadifogoly  Ki га do  T á r a a s i *  

Szerkesztőség  és  kiadóhivatal;  
VI.,  ó-ulca  IX  1.  4.  

Telefon:  121—«63  ;  
'Postatakarékpénztári  csekkszámla:  475Э.  

Felelós  szerkeszti!  
S Z I K L A I  S Á N D O R  

Felelós  kiadó:  Szendró  László  
A  Magyar  Hadifogoly  H í r adó  lapengedély  

száma;  112S/J946/TM  
Nyomato ' t :  S Z I K R A  Irodalmi.  Lapkiadó  íA  

Nyomdai  Rt.  körlorgógépein.  
Felelóa:  Neileezky  László.  


